
3 Stolački cener 2023 - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2023-05-20 18:00:00

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Uros Gutic (#575) Seniori AK Borac 5 km 03:17 0:16:23
2 Belmin Mrkanovic (#573) Seniori AK Doboj 5 km 03:18 0:16:28

3 Ilija Jukić (#133) Seniori AK Puls
Tomislavgrad 5 km 03:21 0:16:44

4 Dzemal Bukvic (#724) U21M AK Puls
Tomislavgrad 5 km 03:21 0:16:47

5 Aleksandar Stajić (#636) Seniori Ak Apatin 5 km 03:42 0:18:28
6 Alma Hrnjić (#644) Seniorke Capital Runners 387 5 km 03:43 0:18:36
7 Ibrahim Zubaca (#522) Seniori Cr387 5 km 03:46 0:18:52
8 Jakov Andabak (#675) U21M AK Fit 5 km 03:47 0:18:53

9 Nedim Zahirović (#725) U21M Ak Puls
Tomislavgrad 5 km 03:53 0:19:26

10 Marin Šutalo (#635) Seniori Stolac Team 5 km 03:56 0:19:40

11 Lukrecija Krstičević (#597) U21Ž
Rukometna
Akademija

Jerkovac/ak Alojzije
Stepinac Zadar

5 km 03:57 0:19:47

12 Elmir Hasić (#735) Seniori 5 km 03:59 0:19:55

13 Edin Krakonja (#652) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 04:00 0:19:58

14 Tomislav Mikić (#709) Seniori Reševalec 5 km 04:13 0:21:07
15 Gabriel Kesić (#662) Seniori 5 km 04:14 0:21:10
16 Jasmin Muratović (#572) U21M 5 km 04:16 0:21:19
17 Salih Dizdar (#664) U15M Stolacki Cener 5 km 04:16 0:21:19

18 Ivan Mustapić (#667) Seniori Mohalf-zmajeva
Eskadrila 5 km 04:17 0:21:26

19 Anastasija Višt (#552) U21Ž AK Doboj 5 km 04:19 0:21:34
20 Edina Harbinja (#608) Seniorke Trčanje I To 5 km 04:21 0:21:46
21 Anđela Talić (#690) U15Ž SPK Zrinjski 5 km 04:31 0:22:36
22 Anes Mušić (#663) U21M Trcim Za Mir 5 km 04:32 0:22:39
23 Muhamed Pitić (#626) U21M Stolac 5 km 04:33 0:22:44
24 Franjo Banušić (#534) Seniori Ramau❤️ 5 km 04:34 0:22:51
25 Danis Makitan (#627) U21M Srednja Škola Stolac 5 km 04:38 0:23:09
26 Mirza Begluk (#741) U21M Nastavnički fakultet 5 km 04:40 0:23:18
27 Faris Bešo (#641) U21M Srednja škola Stolac 5 km 04:40 0:23:20
28 Ibrahim Gerin (#670) U15M Stolac 5 km 04:40 0:23:20
29 Muhamed Šabanović (#665) U15M Stolac 5 km 04:42 0:23:29
30 Frano Kasalo (#737) U15M NK Troglav 5 km 04:43 0:23:34
31 Antea Pavličević (#054) U15Ž Rama U ♥️ 5 km 04:44 0:23:42
32 Marija Marić (#561) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 04:44 0:23:42
33 Harun Bajgorić (#723) U21M Sport I Zdravlje 5 km 04:47 0:23:54
34 Semir Mahmutćehajić (#710) Seniori A. K. Fisono 5 km 04:47 0:23:54
35 Zen Marić (#743) U21M 5 km 04:47 0:23:56
36 Dino Obradović (#628) U15M Stolac 5 km 04:50 0:24:09
37 Malik Šabanović (#666) U15M Stolac 5 km 04:50 0:24:09

38 Jasmin Čavčić (#649) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 04:50 0:24:12

39 Vesna Ćavar (#593) Seniorke AK Puls
Tomislavgrad 5 km 04:53 0:24:26

40 Aida Hastor (#654) Seniorke Škola Trčanja 5 km 04:54 0:24:28
41 Edis Tabak (#531) U15M Akpace 5 km 04:54 0:24:32
42 Kenan Mašić (#655) Seniori ŠT Goražde 5 km 04:56 0:24:41
43 Amar Škoro (#711) Seniori AK Fisono 5 km 04:58 0:24:48

44 Adna Đogo (#656) U21Ž Škola Trčanja
Goražde 5 km 05:00 0:24:59

45 Matko Žilić (#545) U15M Nema 5 km 05:01 0:25:03



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
46 Bakir Selimić (#701) U15M Stolac 5 km 05:01 0:25:05
47 Sanjin Obradović (#532) U15M Stolac 5 km 05:04 0:25:21

48 Tarik Smajić (#719) U21M Nastavnički Fakultet
Mostar 5 km 05:05 0:25:25

49 Amel Jazvin (#722) Seniori Sport I Zdravlje 5 km 05:05 0:25:26
50 Anđela Kasalo (#732) U15Ž IND 5 km 05:07 0:25:36
51 Blanka Zahajska (#609) Veteranke Trčanje I To 5 km 05:07 0:25:36
52 Asim Trbonja (#621) Seniori 5 km 05:08 0:25:40
53 Haris Baždar (#501) Seniori 5 km 05:08 0:25:41
54 Nedim Piric (#692) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:09 0:25:45
55 Life Marić (#744) U15M 5 km 05:11 0:25:53
56 Vedad Kajan (#578) Seniori 5 km 05:13 0:26:06

57 Ahmo R. Bavčić (#653) Veterani Škola Trčanja
Goražde 5 km 05:14 0:26:09

58 Aneta Pavličević (#602) U15Ž Rama U ♥️ 5 km 05:14 0:26:12
59 Alija Humackic (#661) Seniori Stolac 5 km 05:15 0:26:15
60 Tarik Hajdarović (#637) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:16 0:26:22
61 Ante Pavličević (#601) Seniori Rama U ♥️ 5 km 05:17 0:26:27
62 Aldin Bečević (#643) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:18 0:26:28
63 Nedžad Mujakić (#704) Seniori Stolac 5 km 05:18 0:26:30
64 Senad Ivanković (#558) Seniori Ožrk Iskra Stolac 5 km 05:22 0:26:48
65 Edin Fočo (#682) Veterani 5 km 05:24 0:26:58
66 Kenan Šuta (#625) Seniori Zmajevi 5 km 05:27 0:27:15
67 Nikolina Drmać (#686) Seniorke Zmajevi 5 km 05:27 0:27:15

68 Seid Obradović (#657) U15M Prva osnovna škola
Stolac 5 km 05:29 0:27:23

69 Huso Pirija (#642) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:32 0:27:42
70 Ivana Bule (#679) Seniorke 5 km 05:35 0:27:53
71 Maid Klepo (#587) Seniori 5 km 05:39 0:28:13
72 Ibrahim Hodžić (#604) U15M Srednja škola Stolac 5 km 05:39 0:28:14

73 Kristina Kustura Vazgeč
(#600) Seniorke 5 km 05:40 0:28:19

74 Nikola Krnojelac (#738) Seniori 5 km 05:42 0:28:30
75 Kristina Jurković (#544) U21Ž HAK Ljubuški 5 km 05:43 0:28:36
76 Amra Husrep (#648) Seniorke 5 km 05:44 0:28:39
77 Darija Milaš (#521) Seniorke Champion 5 km 05:46 0:28:49
78 Loren Mikulić (#713) Seniori 5 km 05:46 0:28:49
79 Salko Kovačić (#614) Veterani Stolac 5 km 05:46 0:28:52
80 Adis Zele (#678) Seniori Stolac 5 km 05:47 0:28:54
81 Danijela Majstorović (#631) Seniorke 5 km 05:47 0:28:55
82 Alma Bećar (#687) Seniorke 5 km 05:49 0:29:04
83 Ivana Rozić (#712) Seniorke HAK Zrinjski Mostar 5 km 05:50 0:29:12
84 Sénija Penava (#595) Seniorke 5 km 05:54 0:29:28
85 Šejma Dizdar (#562) U15Ž Ozrk Iskra Stolac 5 km 05:56 0:29:39
86 Mateo Vidaković (#718) Seniori Nastavnički Fakultet 5 km 05:56 0:29:40
87 Elena Cvetanovski (#681) Seniorke 5 km 05:58 0:29:48
88 Jasna Lazarević (#506) Veteranke Champion 5 km 05:59 0:29:53
89 Neil Kavanagh (#674) Veterani 5 km 06:00 0:29:58
90 Almin Halilovic (#669) Seniori Nova Vita 5 km 06:03 0:30:14
91 Josip Vazgeč (#599) Seniori 5 km 06:03 0:30:14
92 Daniel Mikulić (#714) Veterani 5 km 06:03 0:30:16
93 Elvir Kadric (#533) Veterani AAV FBIH 5 km 06:07 0:30:33
94 Merima Zilić (#700) Seniorke Stolac 5 km 06:08 0:30:39
95 El Harun Penava (#746) Seniori Stolac 5 km 06:08 0:30:40
96 Sinan Husrep (#647) Seniori 5 km 06:10 0:30:49
97 Ivan Bota Botic (#731) U21M 5 km 06:10 0:30:52
98 Safet Music (#619) Veterani "Trčim Za Mi" 5 km 06:13 0:31:05

99 Ivana Ćavar (#594) U15Ž AK Puls
Tomislavgrad 5 km 06:16 0:31:18

100 Emir Smajic (#677) Seniori 5 km 06:16 0:31:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
101 Tarik Tuka (#590) U15M Stolac 5 km 06:17 0:31:23
102 Kenan Dokara (#691) U15M 5 km 06:17 0:31:25

103 Esma Mehic (#750) Seniorke U.G. Zajedno Za Naš
Grad 5 km 06:17 0:31:27

104 Nesib Atić (#721) U21M Đemal Bjedić 5 km 06:18 0:31:30
105 Laura Tunjić (#703) U21Ž 5 km 06:18 0:31:31
106 Matea Raguž (#598) U21Ž Stolac 5 km 06:18 0:31:31
107 Neđeljka Mačić (#516) Veteranke Champion 5 km 06:20 0:31:39
108 Hamza Hajdarović (#671) U15M Stolac 5 km 06:20 0:31:40
109 Admir Hajdarović (#658) Seniori Stolac 5 km 06:23 0:31:53
110 Halisa Šuta (#693) Seniorke Ind 5 km 06:25 0:32:05
111 Stipe Kučić (#707) Seniori Dražen Zečić 5 km 06:26 0:32:11
112 Alma Strika (#606) Seniorke Trčanje I To 5 km 06:27 0:32:16
113 Nedimka Bećirović (#607) Seniorke Trčanje I To 5 km 06:27 0:32:16
114 Ernest Ðonko (#685) Veterani Stolac 5 km 06:28 0:32:18
115 Nihada Kajan (#579) Seniorke 5 km 06:29 0:32:23
116 Ada Pašalić (#582) Veteranke . 5 km 06:29 0:32:27
117 Jelena Jabučanin (#520) Seniorke Champion 5 km 06:32 0:32:41
118 Dalija Ljutić (#515) Veteranke Champion 5 km 06:33 0:32:44
119 Nermin Mehic (#616) Seniori Stolac 5 km 06:33 0:32:44
120 Asmira Mešić (#554) Seniorke ARK Banovići 5 km 06:33 0:32:47
121 Stanka Kalezić (#519) Seniorke Champion 5 km 06:38 0:33:12
122 Ajda Bajric (#141) U15Ž Kakanj Za 5 5 km 06:39 0:33:14
123 Amira Kajan (#706) Seniorke 5 km 06:40 0:33:20
124 Adnan Ademović (#736) Seniori Nastavnički fakultet 5 km 06:42 0:33:30
125 Amina Vele (#645) U21Ž Stolac 5 km 06:42 0:33:30
126 Ajla Hasić (#715) U15Ž 5 km 06:43 0:33:35
127 Maria Udženija (#591) U21Ž 5 km 06:43 0:33:36
128 Sajra Đono (#747) U15Ž 5 km 06:44 0:33:38
129 Nataša Krivokapić (#509) Veteranke Champion 5 km 06:48 0:33:58

130 Kemal Herak (#651) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 06:48 0:34:00

131 Sanela Avdibegović (#650) Seniorke Škola Trčanja
Goražde 5 km 06:48 0:34:02

132 Anđela Previšić (#571) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 06:49 0:34:05
133 Vedran Čolo (#559) Seniori 5 km 06:49 0:34:06
134 Naida Šteta (#563) U15Ž O.ž.r.k.iskra Stolac 5 km 06:49 0:34:07
135 Mirzana Vele (#698) Seniorke Stolac 5 km 06:50 0:34:08
136 Samra Obradovic (#639) U21Ž Srednja Škola Stolac 5 km 06:50 0:34:09
137 Anela Mehić (#632) Seniorke Mostar 5 km 06:52 0:34:18

138 Džana Čamdžić (#596) U15Ž Škola Atletike
Mostar 5 km 06:52 0:34:18

139 Amar Vele (#646) U15M Stolac 5 km 06:53 0:34:23
140 Kerim Ratkušić (#660) Seniori Stolac 5 km 06:53 0:34:27
141 Šejla Maslo Čerkić (#697) Seniorke 5 km 06:55 0:34:37
142 Nataša Milaš (#514) Seniorke Champion 5 km 06:56 0:34:42
143 Dijana Živković (#510) Seniorke Champion 5 km 06:57 0:34:47
144 Tamara Radonjić (#513) Veteranke Champion 5 km 06:58 0:34:48

145 Adnan Hadžiahmetović
(#624) Seniori 5 km 07:02 0:35:08

146 Adnan Šabić (#592) Seniori Šabić 5 km 07:05 0:35:24
147 Sanjin Gološ (#629) Seniori 5 km 07:05 0:35:27
148 Dunya Setka (#580) U15Ž Stolac 5 km 07:06 0:35:30
149 Lajla Bajric (#140) U21Ž Kakanj Za 5 5 km 07:07 0:35:34
150 Nikolina Matić (#633) Seniorke 5 km 07:07 0:35:34
151 Marijana Šimunović (#548) Seniorke 5 km 07:08 0:35:40
152 Irnesa Razić (#566) Seniorke Ožrk "Iskra" Stolac 5 km 07:08 0:35:42
153 Tina Živković (#517) Seniorke Champion 5 km 07:08 0:35:42
154 Ema Martinović (#565) U21Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:09 0:35:43
155 Taiba Dizdarević (#748) Seniorke Stolac 5 km 07:09 0:35:43



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
156 Hajrudin Hubana (#546) Seniori 5 km 07:11 0:35:53

157 Selma Čaušević-Arapović
(#630) Seniorke 5 km 07:12 0:35:59

158 Elvir Halilović (#504) Veterani Kriza Srednjih
Godina 5 km 07:12 0:36:01

159 Marija Vukasović (#512) Seniorke Champion 5 km 07:13 0:36:03
160 Ilhana Hodžić (#564) U15Ž O.ž.r.k Iskra Stolac 5 km 07:15 0:36:13
161 Ivona Jarak (#568) U15Ž OŽRK Iskra Stolac 5 km 07:15 0:36:14
162 Danijela Milićević (#576) Seniorke 5 km 07:17 0:36:26
163 Ejla Dizdar (#581) Seniorke Stolac 5 km 07:17 0:36:27
164 Emina Kosović (#535) Seniorke 5 km 07:19 0:36:36
165 Enes Šabić (#618) Veterani Šabić 5 km 07:20 0:36:38
166 Asja Osmanović (#742) U15Ž Stolac 5 km 07:27 0:37:15
167 Tanja Kaženegra (#505) Veteranke Champion 5 km 07:27 0:37:15
168 Nona Majidi (#610) Seniorke Trčanje I To 5 km 07:27 0:37:16
169 Fatima Rudic (#702) Seniorke 5 km 07:30 0:37:30
170 Amira Rahmanovic (#557) Seniorke Ark- Banovići 5 km 07:32 0:37:39
171 Adis Nuhanović (#502) Seniori Stolac 5 km 07:32 0:37:42
172 Amina Sejtanic (#730) U21Ž Stolac 5 km 07:32 0:37:42
173 Lamija Turajlić (#570) U21Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:32 0:37:42
174 Senija Peco (#567) Seniorke Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:33 0:37:44
175 Emina Hajdarović (#694) Seniorke 5K 5 km 07:35 0:37:55
176 Zinaida Čamdžić (#588) Seniorke 5 km 07:37 0:38:03
177 Esma Dziho (#695) Veteranke 5 km 07:42 0:38:28
178 Lidija Latković (#511) Veteranke Champion 5 km 07:42 0:38:29
179 Erma Sabljica (#728) Seniorke 5 km 07:46 0:38:50
180 Sara Džiho (#696) U21Ž 5 km 07:51 0:39:14
181 Almina Terko (#683) Seniorke Stolac 5 km 07:57 0:39:46
182 Muamer Sefo (#542) Veterani Stolac 5 km 07:57 0:39:47
183 Enisa Čerkez (#699) Seniorke Stolac 5 km 07:59 0:39:56
184 Ajla Pezo (#584) Seniorke Stolac 5 km 07:59 0:39:57
185 Senada Terko (#680) Seniorke 5 km 08:00 0:40:00
186 Irfan Bečević (#745) Veterani Stolac 5 km 08:02 0:40:09
187 Irna Sabljica (#729) Seniorke 5 km 08:05 0:40:27
188 Esma Buzaljko (#569) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 08:20 0:41:41
189 Šejma Kasumović (#717) U21Ž 5 km 08:23 0:41:56
190 Sediha Saletovic (#556) Seniorke ARK Banovici 5 km 08:23 0:41:57
191 Osman Repeša (#549) Seniori 5 km 08:25 0:42:06
192 Admir Salihagic (#547) Seniori 5 km 08:27 0:42:16
193 Aida Adilovic (#611) Seniorke 5 km 08:28 0:42:18

194 Anesa Tuka (#623) Seniorke Fondacija Elmira
Sefo 5 km 08:34 0:42:48

195 Jackie Hurst (#617) Veteranke 35 5 km 08:35 0:42:56

196 Selma Sefo (#622) Seniorke Fondacija Elmira
Sefo 5 km 08:35 0:42:56

197 Irma Brzina (#727) Seniorke 5 km 08:35 0:42:57
198 Naida Pelja (#620) Seniorke Stolac 5 km 08:35 0:42:57
199 Djulsa Čolaković (#523) Seniorke 5 km 08:36 0:42:58
200 Zerina Sefo (#574) Seniorke 5 km 08:36 0:42:59

201 Ediba-Bakira Trbonja-Kapić
(#672) Veteranke 5 km 08:42 0:43:31

202 Rešad Trbonja (#673) Veterani 5 km 08:42 0:43:32
203 Anida Obradović (#638) U21Ž Srednja Skola Stolac 5 km 08:45 0:43:45
204 Lejla Elezović (#659) U15Ž Stolac 5 km 08:45 0:43:46
205 Vesna Lovrić (#525) Seniorke Dom Stolac 5 km 08:47 0:43:53
206 Muhamed Bešo (#524) Seniori Dom Stolac 5 km 08:48 0:44:02
207 Adaleta Šteta (#740) Seniorke Stolac 5 km 08:59 0:44:53
208 Admir Šteta (#739) Seniori Stolac 5 km 08:59 0:44:57
209 Anđe Rogić (#528) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:29 0:47:27
210 Jasmin Fišić (#529) Seniori Dom Stolac 5 km 09:29 0:47:27



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
211 Anabela Hanš (#526) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:31 0:47:33
212 Zdenka Tokmakčija (#527) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:31 0:47:35
213 Ljlja Čule (#543) Veteranke 5 km 09:49 0:49:06
214 Sanja Raguž (#615) Veteranke 5 km 09:50 0:49:08
215 Helena Krešić (#585) Veteranke 5 km 10:33 0:52:44
216 Marijana Buntić (#726) Veteranke 5 km 10:33 0:52:44
217 Antonela Krešić (#634) Seniorke 5 km 10:33 0:52:45
218 Klaudija Mikulić (#540) Veteranke 5 km 11:41 0:58:24
219 Zinaida Maslo (#541) Veteranke 5 km 11:42 0:58:28
220 Alijana Đulepa (#605) Seniorke Velelab 5 km 11:46 0:58:50
221 Aleksandra Knezevic (#539) Veteranke Girice 0 km DNS
222 Amina Rahic (#640) U21Ž Srednja Škola Stolac 0 km DNS
223 Amir Kadribegović (#586) Veterani 0 km DNS
224 Amra Fajkovic (#538) Seniorke 0 km DNS
225 Anabela Ačkar (#560) U15Ž O.ž.r.k Iskra Stolac 0 km DNS
226 Anita Đerek (#589) Seniorke 0 km DNS
227 Ante Kuzman (#684) U21M 0 km DNS
228 Besima Maslesa (#550) Seniorke 0 km DNS

229 Bojan Šukurma (#689) Seniori ZE -072-tc/trčim Za
Mir 0 km DNS

230 Emir Badzak (#749) Seniori AK PACE Konjic 0 km DNS
231 Gordana Milojko (#518) Seniorke Champion 0 km DNS
232 Hana Mulać (#612) U15Ž Stolac 0 km DNS
233 Ismir Mulać (#613) Seniori Stolac 0 km DNS
234 Jelena Samardžić (#668) U15Ž 0 km DNS
235 Josip Marić (#688) Seniori Slava MMA 0 km DNS
236 Larisa Šabanović (#555) Veteranke ARK Banovići 0 km DNS
237 Marija Baketarić (#603) U15Ž Rama U ♥️ 0 km DNS
238 Marijo Šunjić (#716) Seniori Rolla 0 km DNS
239 Mijana Crepulja (#507) Seniorke Champion 0 km DNS
240 Mirjana Martinović (#508) Seniorke Champion 0 km DNS
241 Mubera Šahinagić (#536) Veteranke Girice 0 km DNS
242 Mustafa Fišić (#583) Veterani Konjic 0 km DNS
243 Naida Bečirović-Đipa (#503) Seniorke - 0 km DNS
244 Nedžid Zaklan (#733) Seniori Stolac 0 km DNS
245 Nihada Topalović (#537) Seniorke Girice 0 km DNS
246 Nina Martinovic (#577) U21Ž 0 km DNS
247 Rania Šator (#553) U15Ž Stolac 0 km DNS
248 Ružica Vukić (#530) Seniorke Stolac 0 km DNS

249 Saud Haljković (#720) U21M Univerzitet "Dzemal
Bijedi?" Mostar 0 km DNS

250 Senad Hadziomeragic (#676) Veterani RSD ,,maratonac,, 0 km DNS

251 Sunita Jusufspahić-Gosto
(#708) Seniorke Ind 0 km DNS

252 Vedran Papac (#734) U15M - 0 km DNS

253 Adi Kasumačić Seniori Škola Atletike
Mostar 0 km Registered

254 Amela Alihodžić Seniori 0 km Registered
255 Amra Šuman Seniorke 0 km Registered
256 Anel Obradović U15M Stolac 0 km Registered
257 Azer Vejzović Seniori Raketa 0 km Registered
258 Berin Mušanović Seniori AK Bosna 0 km Registered
259 Caleb Greenwich U21M Capital Runners 387 0 km Registered
260 Drago Puljic Seniori Ljubuški 0 km Registered
261 Dženis Benca U15M 0 km Registered
262 Elmina Mešanović Seniorke Trčanje I To 0 km Registered
263 Gabriel Greenwich U21M Capital Runners 387 0 km Registered

264 Ilija Jukić Seniori AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

265 Irma Mandaric Seniorke 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
266 Jelena Mandarić Seniorke 0 km Registered
267 Jeremy Greenwich Seniori Capital Runners 387 0 km Registered
268 Karolina Sopta Seniorke 0 km Registered
269 Leona Mandarić U15Ž 0 km Registered
270 Luka Blažević U21M 0 km Registered
271 Marijana Knezevic Seniorke Rekreativka 0 km Registered
272 Marko Lončar Pendo Seniori AK Imotski 0 km Registered

273 Marko Prlić U21M Ak Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

274 Monika Ivanković Seniorke AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

275 Natalija Milanovic U21Ž Stolac 0 km Registered
276 Nejla Gološ U15Ž 0 km Registered
277 Petra Mandarić U15Ž 0 km Registered
278 Romano Raguž U15M 0 km Registered
279 Tomislav Kopač Seniori AK Imotski 0 km Registered
280 Vedran Čolo Seniori 0 km Registered

5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Uros Gutic (#575) Seniori AK Borac 5 km 03:17 0:16:23
2 Belmin Mrkanovic (#573) Seniori AK Doboj 5 km 03:18 0:16:28
3 Ilija Jukić (#133) Seniori AK Puls Tomislavgrad 5 km 03:21 0:16:44
4 Dzemal Bukvic (#724) U21M AK Puls Tomislavgrad 5 km 03:21 0:16:47
5 Aleksandar Stajić (#636) Seniori Ak Apatin 5 km 03:42 0:18:28
6 Ibrahim Zubaca (#522) Seniori Cr387 5 km 03:46 0:18:52
7 Jakov Andabak (#675) U21M AK Fit 5 km 03:47 0:18:53
8 Nedim Zahirović (#725) U21M Ak Puls Tomislavgrad 5 km 03:53 0:19:26
9 Marin Šutalo (#635) Seniori Stolac Team 5 km 03:56 0:19:40
10 Elmir Hasić (#735) Seniori 5 km 03:59 0:19:55

11 Edin Krakonja (#652) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 04:00 0:19:58

12 Tomislav Mikić (#709) Seniori Reševalec 5 km 04:13 0:21:07
13 Gabriel Kesić (#662) Seniori 5 km 04:14 0:21:10
14 Jasmin Muratović (#572) U21M 5 km 04:16 0:21:19
15 Salih Dizdar (#664) U15M Stolacki Cener 5 km 04:16 0:21:19

16 Ivan Mustapić (#667) Seniori Mohalf-zmajeva
Eskadrila 5 km 04:17 0:21:26

17 Anes Mušić (#663) U21M Trcim Za Mir 5 km 04:32 0:22:39
18 Muhamed Pitić (#626) U21M Stolac 5 km 04:33 0:22:44
19 Franjo Banušić (#534) Seniori Ramau❤️ 5 km 04:34 0:22:51
20 Danis Makitan (#627) U21M Srednja Škola Stolac 5 km 04:38 0:23:09
21 Mirza Begluk (#741) U21M Nastavnički fakultet 5 km 04:40 0:23:18
22 Faris Bešo (#641) U21M Srednja škola Stolac 5 km 04:40 0:23:20
23 Ibrahim Gerin (#670) U15M Stolac 5 km 04:40 0:23:20
24 Muhamed Šabanović (#665) U15M Stolac 5 km 04:42 0:23:29
25 Frano Kasalo (#737) U15M NK Troglav 5 km 04:43 0:23:34
26 Harun Bajgorić (#723) U21M Sport I Zdravlje 5 km 04:47 0:23:54

27 Semir Mahmutćehajić
(#710) Seniori A. K. Fisono 5 km 04:47 0:23:54

28 Zen Marić (#743) U21M 5 km 04:47 0:23:56
29 Dino Obradović (#628) U15M Stolac 5 km 04:50 0:24:09
30 Malik Šabanović (#666) U15M Stolac 5 km 04:50 0:24:09

31 Jasmin Čavčić (#649) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 04:50 0:24:12

32 Edis Tabak (#531) U15M Akpace 5 km 04:54 0:24:32
33 Kenan Mašić (#655) Seniori ŠT Goražde 5 km 04:56 0:24:41
34 Amar Škoro (#711) Seniori AK Fisono 5 km 04:58 0:24:48
35 Matko Žilić (#545) U15M Nema 5 km 05:01 0:25:03



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
36 Bakir Selimić (#701) U15M Stolac 5 km 05:01 0:25:05
37 Sanjin Obradović (#532) U15M Stolac 5 km 05:04 0:25:21

38 Tarik Smajić (#719) U21M Nastavnički Fakultet
Mostar 5 km 05:05 0:25:25

39 Amel Jazvin (#722) Seniori Sport I Zdravlje 5 km 05:05 0:25:26
40 Asim Trbonja (#621) Seniori 5 km 05:08 0:25:40
41 Haris Baždar (#501) Seniori 5 km 05:08 0:25:41
42 Nedim Piric (#692) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:09 0:25:45
43 Life Marić (#744) U15M 5 km 05:11 0:25:53
44 Vedad Kajan (#578) Seniori 5 km 05:13 0:26:06

45 Ahmo R. Bavčić (#653) Veterani Škola Trčanja
Goražde 5 km 05:14 0:26:09

46 Alija Humackic (#661) Seniori Stolac 5 km 05:15 0:26:15
47 Tarik Hajdarović (#637) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:16 0:26:22
48 Ante Pavličević (#601) Seniori Rama U ♥️ 5 km 05:17 0:26:27
49 Aldin Bečević (#643) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:18 0:26:28
50 Nedžad Mujakić (#704) Seniori Stolac 5 km 05:18 0:26:30
51 Senad Ivanković (#558) Seniori Ožrk Iskra Stolac 5 km 05:22 0:26:48
52 Edin Fočo (#682) Veterani 5 km 05:24 0:26:58
53 Kenan Šuta (#625) Seniori Zmajevi 5 km 05:27 0:27:15

54 Seid Obradović (#657) U15M Prva osnovna škola
Stolac 5 km 05:29 0:27:23

55 Huso Pirija (#642) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:32 0:27:42
56 Maid Klepo (#587) Seniori 5 km 05:39 0:28:13
57 Ibrahim Hodžić (#604) U15M Srednja škola Stolac 5 km 05:39 0:28:14
58 Nikola Krnojelac (#738) Seniori 5 km 05:42 0:28:30
59 Loren Mikulić (#713) Seniori 5 km 05:46 0:28:49
60 Salko Kovačić (#614) Veterani Stolac 5 km 05:46 0:28:52
61 Adis Zele (#678) Seniori Stolac 5 km 05:47 0:28:54
62 Mateo Vidaković (#718) Seniori Nastavnički Fakultet 5 km 05:56 0:29:40
63 Neil Kavanagh (#674) Veterani 5 km 06:00 0:29:58
64 Almin Halilovic (#669) Seniori Nova Vita 5 km 06:03 0:30:14
65 Josip Vazgeč (#599) Seniori 5 km 06:03 0:30:14
66 Daniel Mikulić (#714) Veterani 5 km 06:03 0:30:16
67 Elvir Kadric (#533) Veterani AAV FBIH 5 km 06:07 0:30:33
68 El Harun Penava (#746) Seniori Stolac 5 km 06:08 0:30:40
69 Sinan Husrep (#647) Seniori 5 km 06:10 0:30:49
70 Ivan Bota Botic (#731) U21M 5 km 06:10 0:30:52
71 Safet Music (#619) Veterani "Trčim Za Mi" 5 km 06:13 0:31:05
72 Emir Smajic (#677) Seniori 5 km 06:16 0:31:19
73 Tarik Tuka (#590) U15M Stolac 5 km 06:17 0:31:23
74 Kenan Dokara (#691) U15M 5 km 06:17 0:31:25
75 Nesib Atić (#721) U21M Đemal Bjedić 5 km 06:18 0:31:30
76 Hamza Hajdarović (#671) U15M Stolac 5 km 06:20 0:31:40
77 Admir Hajdarović (#658) Seniori Stolac 5 km 06:23 0:31:53
78 Stipe Kučić (#707) Seniori Dražen Zečić 5 km 06:26 0:32:11
79 Ernest Ðonko (#685) Veterani Stolac 5 km 06:28 0:32:18
80 Nermin Mehic (#616) Seniori Stolac 5 km 06:33 0:32:44
81 Adnan Ademović (#736) Seniori Nastavnički fakultet 5 km 06:42 0:33:30

82 Kemal Herak (#651) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 06:48 0:34:00

83 Vedran Čolo (#559) Seniori 5 km 06:49 0:34:06
84 Amar Vele (#646) U15M Stolac 5 km 06:53 0:34:23
85 Kerim Ratkušić (#660) Seniori Stolac 5 km 06:53 0:34:27

86 Adnan Hadžiahmetović
(#624) Seniori 5 km 07:02 0:35:08

87 Adnan Šabić (#592) Seniori Šabić 5 km 07:05 0:35:24
88 Sanjin Gološ (#629) Seniori 5 km 07:05 0:35:27
89 Hajrudin Hubana (#546) Seniori 5 km 07:11 0:35:53
90 Elvir Halilović (#504) Veterani Kriza Srednjih Godina 5 km 07:12 0:36:01



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
91 Enes Šabić (#618) Veterani Šabić 5 km 07:20 0:36:38
92 Adis Nuhanović (#502) Seniori Stolac 5 km 07:32 0:37:42
93 Muamer Sefo (#542) Veterani Stolac 5 km 07:57 0:39:47
94 Irfan Bečević (#745) Veterani Stolac 5 km 08:02 0:40:09
95 Osman Repeša (#549) Seniori 5 km 08:25 0:42:06
96 Admir Salihagic (#547) Seniori 5 km 08:27 0:42:16
97 Rešad Trbonja (#673) Veterani 5 km 08:42 0:43:32
98 Muhamed Bešo (#524) Seniori Dom Stolac 5 km 08:48 0:44:02
99 Admir Šteta (#739) Seniori Stolac 5 km 08:59 0:44:57

100 Jasmin Fišić (#529) Seniori Dom Stolac 5 km 09:29 0:47:27
101 Amir Kadribegović (#586) Veterani 0 km DNS
102 Ante Kuzman (#684) U21M 0 km DNS

103 Bojan Šukurma (#689) Seniori ZE -072-tc/trčim Za
Mir 0 km DNS

104 Emir Badzak (#749) Seniori AK PACE Konjic 0 km DNS
105 Ismir Mulać (#613) Seniori Stolac 0 km DNS
106 Josip Marić (#688) Seniori Slava MMA 0 km DNS
107 Marijo Šunjić (#716) Seniori Rolla 0 km DNS
108 Mustafa Fišić (#583) Veterani Konjic 0 km DNS
109 Nedžid Zaklan (#733) Seniori Stolac 0 km DNS

110 Saud Haljković (#720) U21M Univerzitet "Dzemal
Bijedi?" Mostar 0 km DNS

111 Senad Hadziomeragic
(#676) Veterani RSD ,,maratonac,, 0 km DNS

112 Vedran Papac (#734) U15M - 0 km DNS
113 Adi Kasumačić Seniori Škola Atletike Mostar 0 km Registered
114 Amela Alihodžić Seniori 0 km Registered
115 Anel Obradović U15M Stolac 0 km Registered
116 Azer Vejzović Seniori Raketa 0 km Registered
117 Berin Mušanović Seniori AK Bosna 0 km Registered
118 Caleb Greenwich U21M Capital Runners 387 0 km Registered
119 Drago Puljic Seniori Ljubuški 0 km Registered
120 Dženis Benca U15M 0 km Registered
121 Gabriel Greenwich U21M Capital Runners 387 0 km Registered
122 Ilija Jukić Seniori AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
123 Jeremy Greenwich Seniori Capital Runners 387 0 km Registered
124 Luka Blažević U21M 0 km Registered
125 Marko Lončar Pendo Seniori AK Imotski 0 km Registered
126 Marko Prlić U21M Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
127 Romano Raguž U15M 0 km Registered
128 Tomislav Kopač Seniori AK Imotski 0 km Registered
129 Vedran Čolo Seniori 0 km Registered

5k Kategorija: U15M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Salih Dizdar (#664) U15M Stolacki Cener 5 km 04:16 0:21:19
2 Ibrahim Gerin (#670) U15M Stolac 5 km 04:40 0:23:20
3 Muhamed Šabanović (#665) U15M Stolac 5 km 04:42 0:23:29
4 Frano Kasalo (#737) U15M NK Troglav 5 km 04:43 0:23:34
5 Dino Obradović (#628) U15M Stolac 5 km 04:50 0:24:09
6 Malik Šabanović (#666) U15M Stolac 5 km 04:50 0:24:09
7 Edis Tabak (#531) U15M Akpace 5 km 04:54 0:24:32
8 Matko Žilić (#545) U15M Nema 5 km 05:01 0:25:03
9 Bakir Selimić (#701) U15M Stolac 5 km 05:01 0:25:05
10 Sanjin Obradović (#532) U15M Stolac 5 km 05:04 0:25:21
11 Life Marić (#744) U15M 5 km 05:11 0:25:53

12 Seid Obradović (#657) U15M Prva osnovna škola
Stolac 5 km 05:29 0:27:23

13 Ibrahim Hodžić (#604) U15M Srednja škola Stolac 5 km 05:39 0:28:14



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Tarik Tuka (#590) U15M Stolac 5 km 06:17 0:31:23
15 Kenan Dokara (#691) U15M 5 km 06:17 0:31:25
16 Hamza Hajdarović (#671) U15M Stolac 5 km 06:20 0:31:40
17 Amar Vele (#646) U15M Stolac 5 km 06:53 0:34:23
18 Vedran Papac (#734) U15M - 0 km DNS
19 Anel Obradović U15M Stolac 0 km Registered
20 Dženis Benca U15M 0 km Registered
21 Romano Raguž U15M 0 km Registered

5k Kategorija: U21M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dzemal Bukvic (#724) U21M AK Puls Tomislavgrad 5 km 03:21 0:16:47
2 Jakov Andabak (#675) U21M AK Fit 5 km 03:47 0:18:53
3 Nedim Zahirović (#725) U21M Ak Puls Tomislavgrad 5 km 03:53 0:19:26
4 Jasmin Muratović (#572) U21M 5 km 04:16 0:21:19
5 Anes Mušić (#663) U21M Trcim Za Mir 5 km 04:32 0:22:39
6 Muhamed Pitić (#626) U21M Stolac 5 km 04:33 0:22:44
7 Danis Makitan (#627) U21M Srednja Škola Stolac 5 km 04:38 0:23:09
8 Mirza Begluk (#741) U21M Nastavnički fakultet 5 km 04:40 0:23:18
9 Faris Bešo (#641) U21M Srednja škola Stolac 5 km 04:40 0:23:20
10 Harun Bajgorić (#723) U21M Sport I Zdravlje 5 km 04:47 0:23:54
11 Zen Marić (#743) U21M 5 km 04:47 0:23:56

12 Tarik Smajić (#719) U21M Nastavnički Fakultet
Mostar 5 km 05:05 0:25:25

13 Nedim Piric (#692) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:09 0:25:45
14 Tarik Hajdarović (#637) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:16 0:26:22
15 Aldin Bečević (#643) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:18 0:26:28
16 Huso Pirija (#642) U21M Srednja škola Stolac 5 km 05:32 0:27:42
17 Ivan Bota Botic (#731) U21M 5 km 06:10 0:30:52
18 Nesib Atić (#721) U21M Đemal Bjedić 5 km 06:18 0:31:30
19 Ante Kuzman (#684) U21M 0 km DNS

20 Saud Haljković (#720) U21M Univerzitet "Dzemal
Bijedi?" Mostar 0 km DNS

21 Caleb Greenwich U21M Capital Runners 387 0 km Registered
22 Gabriel Greenwich U21M Capital Runners 387 0 km Registered
23 Luka Blažević U21M 0 km Registered
24 Marko Prlić U21M Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered

5k Kategorija: Seniori
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Uros Gutic (#575) Seniori AK Borac 5 km 03:17 0:16:23
2 Belmin Mrkanovic (#573) Seniori AK Doboj 5 km 03:18 0:16:28
3 Ilija Jukić (#133) Seniori AK Puls Tomislavgrad 5 km 03:21 0:16:44
4 Aleksandar Stajić (#636) Seniori Ak Apatin 5 km 03:42 0:18:28
5 Ibrahim Zubaca (#522) Seniori Cr387 5 km 03:46 0:18:52
6 Marin Šutalo (#635) Seniori Stolac Team 5 km 03:56 0:19:40
7 Elmir Hasić (#735) Seniori 5 km 03:59 0:19:55

8 Edin Krakonja (#652) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 04:00 0:19:58

9 Tomislav Mikić (#709) Seniori Reševalec 5 km 04:13 0:21:07
10 Gabriel Kesić (#662) Seniori 5 km 04:14 0:21:10

11 Ivan Mustapić (#667) Seniori Mohalf-zmajeva
Eskadrila 5 km 04:17 0:21:26

12 Franjo Banušić (#534) Seniori Ramau❤️ 5 km 04:34 0:22:51
13 Semir Mahmutćehajić (#710) Seniori A. K. Fisono 5 km 04:47 0:23:54

14 Jasmin Čavčić (#649) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 04:50 0:24:12



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Kenan Mašić (#655) Seniori ŠT Goražde 5 km 04:56 0:24:41
16 Amar Škoro (#711) Seniori AK Fisono 5 km 04:58 0:24:48
17 Amel Jazvin (#722) Seniori Sport I Zdravlje 5 km 05:05 0:25:26
18 Asim Trbonja (#621) Seniori 5 km 05:08 0:25:40
19 Haris Baždar (#501) Seniori 5 km 05:08 0:25:41
20 Vedad Kajan (#578) Seniori 5 km 05:13 0:26:06
21 Alija Humackic (#661) Seniori Stolac 5 km 05:15 0:26:15
22 Ante Pavličević (#601) Seniori Rama U ♥️ 5 km 05:17 0:26:27
23 Nedžad Mujakić (#704) Seniori Stolac 5 km 05:18 0:26:30
24 Senad Ivanković (#558) Seniori Ožrk Iskra Stolac 5 km 05:22 0:26:48
25 Kenan Šuta (#625) Seniori Zmajevi 5 km 05:27 0:27:15
26 Maid Klepo (#587) Seniori 5 km 05:39 0:28:13
27 Nikola Krnojelac (#738) Seniori 5 km 05:42 0:28:30
28 Loren Mikulić (#713) Seniori 5 km 05:46 0:28:49
29 Adis Zele (#678) Seniori Stolac 5 km 05:47 0:28:54
30 Mateo Vidaković (#718) Seniori Nastavnički Fakultet 5 km 05:56 0:29:40
31 Almin Halilovic (#669) Seniori Nova Vita 5 km 06:03 0:30:14
32 Josip Vazgeč (#599) Seniori 5 km 06:03 0:30:14
33 El Harun Penava (#746) Seniori Stolac 5 km 06:08 0:30:40
34 Sinan Husrep (#647) Seniori 5 km 06:10 0:30:49
35 Emir Smajic (#677) Seniori 5 km 06:16 0:31:19
36 Admir Hajdarović (#658) Seniori Stolac 5 km 06:23 0:31:53
37 Stipe Kučić (#707) Seniori Dražen Zečić 5 km 06:26 0:32:11
38 Nermin Mehic (#616) Seniori Stolac 5 km 06:33 0:32:44
39 Adnan Ademović (#736) Seniori Nastavnički fakultet 5 km 06:42 0:33:30

40 Kemal Herak (#651) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 06:48 0:34:00

41 Vedran Čolo (#559) Seniori 5 km 06:49 0:34:06
42 Kerim Ratkušić (#660) Seniori Stolac 5 km 06:53 0:34:27

43 Adnan Hadžiahmetović
(#624) Seniori 5 km 07:02 0:35:08

44 Adnan Šabić (#592) Seniori Šabić 5 km 07:05 0:35:24
45 Sanjin Gološ (#629) Seniori 5 km 07:05 0:35:27
46 Hajrudin Hubana (#546) Seniori 5 km 07:11 0:35:53
47 Adis Nuhanović (#502) Seniori Stolac 5 km 07:32 0:37:42
48 Osman Repeša (#549) Seniori 5 km 08:25 0:42:06
49 Admir Salihagic (#547) Seniori 5 km 08:27 0:42:16
50 Muhamed Bešo (#524) Seniori Dom Stolac 5 km 08:48 0:44:02
51 Admir Šteta (#739) Seniori Stolac 5 km 08:59 0:44:57
52 Jasmin Fišić (#529) Seniori Dom Stolac 5 km 09:29 0:47:27

53 Bojan Šukurma (#689) Seniori ZE -072-tc/trčim Za
Mir 0 km DNS

54 Emir Badzak (#749) Seniori AK PACE Konjic 0 km DNS
55 Ismir Mulać (#613) Seniori Stolac 0 km DNS
56 Josip Marić (#688) Seniori Slava MMA 0 km DNS
57 Marijo Šunjić (#716) Seniori Rolla 0 km DNS
58 Nedžid Zaklan (#733) Seniori Stolac 0 km DNS
59 Adi Kasumačić Seniori Škola Atletike Mostar 0 km Registered
60 Amela Alihodžić Seniori 0 km Registered
61 Azer Vejzović Seniori Raketa 0 km Registered
62 Berin Mušanović Seniori AK Bosna 0 km Registered
63 Drago Puljic Seniori Ljubuški 0 km Registered
64 Ilija Jukić Seniori AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
65 Jeremy Greenwich Seniori Capital Runners 387 0 km Registered
66 Marko Lončar Pendo Seniori AK Imotski 0 km Registered
67 Tomislav Kopač Seniori AK Imotski 0 km Registered
68 Vedran Čolo Seniori 0 km Registered

5k Kategorija: Veterani



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ahmo R. Bavčić (#653) Veterani Škola Trčanja
Goražde 5 km 05:14 0:26:09

2 Edin Fočo (#682) Veterani 5 km 05:24 0:26:58
3 Salko Kovačić (#614) Veterani Stolac 5 km 05:46 0:28:52
4 Neil Kavanagh (#674) Veterani 5 km 06:00 0:29:58
5 Daniel Mikulić (#714) Veterani 5 km 06:03 0:30:16
6 Elvir Kadric (#533) Veterani AAV FBIH 5 km 06:07 0:30:33
7 Safet Music (#619) Veterani "Trčim Za Mi" 5 km 06:13 0:31:05
8 Ernest Ðonko (#685) Veterani Stolac 5 km 06:28 0:32:18

9 Elvir Halilović (#504) Veterani Kriza Srednjih
Godina 5 km 07:12 0:36:01

10 Enes Šabić (#618) Veterani Šabić 5 km 07:20 0:36:38
11 Muamer Sefo (#542) Veterani Stolac 5 km 07:57 0:39:47
12 Irfan Bečević (#745) Veterani Stolac 5 km 08:02 0:40:09
13 Rešad Trbonja (#673) Veterani 5 km 08:42 0:43:32
14 Amir Kadribegović (#586) Veterani 0 km DNS
15 Mustafa Fišić (#583) Veterani Konjic 0 km DNS
16 Senad Hadziomeragic (#676) Veterani RSD ,,maratonac,, 0 km DNS

5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alma Hrnjić (#644) Seniorke Capital Runners
387 5 km 03:43 0:18:36

2 Lukrecija Krstičević (#597) U21Ž

Rukometna
Akademija
Jerkovac/ak

Alojzije Stepinac
Zadar

5 km 03:57 0:19:47

3 Anastasija Višt (#552) U21Ž AK Doboj 5 km 04:19 0:21:34
4 Edina Harbinja (#608) Seniorke Trčanje I To 5 km 04:21 0:21:46
5 Anđela Talić (#690) U15Ž SPK Zrinjski 5 km 04:31 0:22:36
6 Antea Pavličević (#054) U15Ž Rama U ♥️ 5 km 04:44 0:23:42
7 Marija Marić (#561) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 04:44 0:23:42

8 Vesna Ćavar (#593) Seniorke AK Puls
Tomislavgrad 5 km 04:53 0:24:26

9 Aida Hastor (#654) Seniorke Škola Trčanja 5 km 04:54 0:24:28

10 Adna Đogo (#656) U21Ž Škola Trčanja
Goražde 5 km 05:00 0:24:59

11 Anđela Kasalo (#732) U15Ž IND 5 km 05:07 0:25:36
12 Blanka Zahajska (#609) Veteranke Trčanje I To 5 km 05:07 0:25:36
13 Aneta Pavličević (#602) U15Ž Rama U ♥️ 5 km 05:14 0:26:12
14 Nikolina Drmać (#686) Seniorke Zmajevi 5 km 05:27 0:27:15
15 Ivana Bule (#679) Seniorke 5 km 05:35 0:27:53
16 Kristina Kustura Vazgeč (#600) Seniorke 5 km 05:40 0:28:19
17 Kristina Jurković (#544) U21Ž HAK Ljubuški 5 km 05:43 0:28:36
18 Amra Husrep (#648) Seniorke 5 km 05:44 0:28:39
19 Darija Milaš (#521) Seniorke Champion 5 km 05:46 0:28:49
20 Danijela Majstorović (#631) Seniorke 5 km 05:47 0:28:55
21 Alma Bećar (#687) Seniorke 5 km 05:49 0:29:04

22 Ivana Rozić (#712) Seniorke HAK Zrinjski
Mostar 5 km 05:50 0:29:12

23 Sénija Penava (#595) Seniorke 5 km 05:54 0:29:28
24 Šejma Dizdar (#562) U15Ž Ozrk Iskra Stolac 5 km 05:56 0:29:39
25 Elena Cvetanovski (#681) Seniorke 5 km 05:58 0:29:48
26 Jasna Lazarević (#506) Veteranke Champion 5 km 05:59 0:29:53
27 Merima Zilić (#700) Seniorke Stolac 5 km 06:08 0:30:39

28 Ivana Ćavar (#594) U15Ž AK Puls
Tomislavgrad 5 km 06:16 0:31:18

29 Esma Mehic (#750) Seniorke U.G. Zajedno Za
Naš Grad 5 km 06:17 0:31:27



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Laura Tunjić (#703) U21Ž 5 km 06:18 0:31:31
31 Matea Raguž (#598) U21Ž Stolac 5 km 06:18 0:31:31
32 Neđeljka Mačić (#516) Veteranke Champion 5 km 06:20 0:31:39
33 Halisa Šuta (#693) Seniorke Ind 5 km 06:25 0:32:05
34 Alma Strika (#606) Seniorke Trčanje I To 5 km 06:27 0:32:16
35 Nedimka Bećirović (#607) Seniorke Trčanje I To 5 km 06:27 0:32:16
36 Nihada Kajan (#579) Seniorke 5 km 06:29 0:32:23
37 Ada Pašalić (#582) Veteranke . 5 km 06:29 0:32:27
38 Jelena Jabučanin (#520) Seniorke Champion 5 km 06:32 0:32:41
39 Dalija Ljutić (#515) Veteranke Champion 5 km 06:33 0:32:44
40 Asmira Mešić (#554) Seniorke ARK Banovići 5 km 06:33 0:32:47
41 Stanka Kalezić (#519) Seniorke Champion 5 km 06:38 0:33:12
42 Ajda Bajric (#141) U15Ž Kakanj Za 5 5 km 06:39 0:33:14
43 Amira Kajan (#706) Seniorke 5 km 06:40 0:33:20
44 Amina Vele (#645) U21Ž Stolac 5 km 06:42 0:33:30
45 Ajla Hasić (#715) U15Ž 5 km 06:43 0:33:35
46 Maria Udženija (#591) U21Ž 5 km 06:43 0:33:36
47 Sajra Đono (#747) U15Ž 5 km 06:44 0:33:38
48 Nataša Krivokapić (#509) Veteranke Champion 5 km 06:48 0:33:58

49 Sanela Avdibegović (#650) Seniorke Škola Trčanja
Goražde 5 km 06:48 0:34:02

50 Anđela Previšić (#571) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 06:49 0:34:05
51 Naida Šteta (#563) U15Ž O.ž.r.k.iskra Stolac 5 km 06:49 0:34:07
52 Mirzana Vele (#698) Seniorke Stolac 5 km 06:50 0:34:08

53 Samra Obradovic (#639) U21Ž Srednja Škola
Stolac 5 km 06:50 0:34:09

54 Anela Mehić (#632) Seniorke Mostar 5 km 06:52 0:34:18

55 Džana Čamdžić (#596) U15Ž Škola Atletike
Mostar 5 km 06:52 0:34:18

56 Šejla Maslo Čerkić (#697) Seniorke 5 km 06:55 0:34:37
57 Nataša Milaš (#514) Seniorke Champion 5 km 06:56 0:34:42
58 Dijana Živković (#510) Seniorke Champion 5 km 06:57 0:34:47
59 Tamara Radonjić (#513) Veteranke Champion 5 km 06:58 0:34:48
60 Dunya Setka (#580) U15Ž Stolac 5 km 07:06 0:35:30
61 Lajla Bajric (#140) U21Ž Kakanj Za 5 5 km 07:07 0:35:34
62 Nikolina Matić (#633) Seniorke 5 km 07:07 0:35:34
63 Marijana Šimunović (#548) Seniorke 5 km 07:08 0:35:40
64 Irnesa Razić (#566) Seniorke Ožrk "Iskra" Stolac 5 km 07:08 0:35:42
65 Tina Živković (#517) Seniorke Champion 5 km 07:08 0:35:42
66 Ema Martinović (#565) U21Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:09 0:35:43
67 Taiba Dizdarević (#748) Seniorke Stolac 5 km 07:09 0:35:43

68 Selma Čaušević-Arapović
(#630) Seniorke 5 km 07:12 0:35:59

69 Marija Vukasović (#512) Seniorke Champion 5 km 07:13 0:36:03
70 Ilhana Hodžić (#564) U15Ž O.ž.r.k Iskra Stolac 5 km 07:15 0:36:13
71 Ivona Jarak (#568) U15Ž OŽRK Iskra Stolac 5 km 07:15 0:36:14
72 Danijela Milićević (#576) Seniorke 5 km 07:17 0:36:26
73 Ejla Dizdar (#581) Seniorke Stolac 5 km 07:17 0:36:27
74 Emina Kosović (#535) Seniorke 5 km 07:19 0:36:36
75 Asja Osmanović (#742) U15Ž Stolac 5 km 07:27 0:37:15
76 Tanja Kaženegra (#505) Veteranke Champion 5 km 07:27 0:37:15
77 Nona Majidi (#610) Seniorke Trčanje I To 5 km 07:27 0:37:16
78 Fatima Rudic (#702) Seniorke 5 km 07:30 0:37:30
79 Amira Rahmanovic (#557) Seniorke Ark- Banovići 5 km 07:32 0:37:39
80 Amina Sejtanic (#730) U21Ž Stolac 5 km 07:32 0:37:42
81 Lamija Turajlić (#570) U21Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:32 0:37:42
82 Senija Peco (#567) Seniorke Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:33 0:37:44
83 Emina Hajdarović (#694) Seniorke 5K 5 km 07:35 0:37:55
84 Zinaida Čamdžić (#588) Seniorke 5 km 07:37 0:38:03
85 Esma Dziho (#695) Veteranke 5 km 07:42 0:38:28



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
86 Lidija Latković (#511) Veteranke Champion 5 km 07:42 0:38:29
87 Erma Sabljica (#728) Seniorke 5 km 07:46 0:38:50
88 Sara Džiho (#696) U21Ž 5 km 07:51 0:39:14
89 Almina Terko (#683) Seniorke Stolac 5 km 07:57 0:39:46
90 Enisa Čerkez (#699) Seniorke Stolac 5 km 07:59 0:39:56
91 Ajla Pezo (#584) Seniorke Stolac 5 km 07:59 0:39:57
92 Senada Terko (#680) Seniorke 5 km 08:00 0:40:00
93 Irna Sabljica (#729) Seniorke 5 km 08:05 0:40:27
94 Esma Buzaljko (#569) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 08:20 0:41:41
95 Šejma Kasumović (#717) U21Ž 5 km 08:23 0:41:56
96 Sediha Saletovic (#556) Seniorke ARK Banovici 5 km 08:23 0:41:57
97 Aida Adilovic (#611) Seniorke 5 km 08:28 0:42:18

98 Anesa Tuka (#623) Seniorke Fondacija Elmira
Sefo 5 km 08:34 0:42:48

99 Jackie Hurst (#617) Veteranke 35 5 km 08:35 0:42:56

100 Selma Sefo (#622) Seniorke Fondacija Elmira
Sefo 5 km 08:35 0:42:56

101 Irma Brzina (#727) Seniorke 5 km 08:35 0:42:57
102 Naida Pelja (#620) Seniorke Stolac 5 km 08:35 0:42:57
103 Djulsa Čolaković (#523) Seniorke 5 km 08:36 0:42:58
104 Zerina Sefo (#574) Seniorke 5 km 08:36 0:42:59

105 Ediba-Bakira Trbonja-Kapić
(#672) Veteranke 5 km 08:42 0:43:31

106 Anida Obradović (#638) U21Ž Srednja Skola
Stolac 5 km 08:45 0:43:45

107 Lejla Elezović (#659) U15Ž Stolac 5 km 08:45 0:43:46
108 Vesna Lovrić (#525) Seniorke Dom Stolac 5 km 08:47 0:43:53
109 Adaleta Šteta (#740) Seniorke Stolac 5 km 08:59 0:44:53
110 Anđe Rogić (#528) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:29 0:47:27
111 Anabela Hanš (#526) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:31 0:47:33
112 Zdenka Tokmakčija (#527) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:31 0:47:35
113 Ljlja Čule (#543) Veteranke 5 km 09:49 0:49:06
114 Sanja Raguž (#615) Veteranke 5 km 09:50 0:49:08
115 Helena Krešić (#585) Veteranke 5 km 10:33 0:52:44
116 Marijana Buntić (#726) Veteranke 5 km 10:33 0:52:44
117 Antonela Krešić (#634) Seniorke 5 km 10:33 0:52:45
118 Klaudija Mikulić (#540) Veteranke 5 km 11:41 0:58:24
119 Zinaida Maslo (#541) Veteranke 5 km 11:42 0:58:28
120 Alijana Đulepa (#605) Seniorke Velelab 5 km 11:46 0:58:50
121 Aleksandra Knezevic (#539) Veteranke Girice 0 km DNS

122 Amina Rahic (#640) U21Ž Srednja Škola
Stolac 0 km DNS

123 Amra Fajkovic (#538) Seniorke 0 km DNS
124 Anabela Ačkar (#560) U15Ž O.ž.r.k Iskra Stolac 0 km DNS
125 Anita Đerek (#589) Seniorke 0 km DNS
126 Besima Maslesa (#550) Seniorke 0 km DNS
127 Gordana Milojko (#518) Seniorke Champion 0 km DNS
128 Hana Mulać (#612) U15Ž Stolac 0 km DNS
129 Jelena Samardžić (#668) U15Ž 0 km DNS
130 Larisa Šabanović (#555) Veteranke ARK Banovići 0 km DNS
131 Marija Baketarić (#603) U15Ž Rama U ♥️ 0 km DNS
132 Mijana Crepulja (#507) Seniorke Champion 0 km DNS
133 Mirjana Martinović (#508) Seniorke Champion 0 km DNS
134 Mubera Šahinagić (#536) Veteranke Girice 0 km DNS
135 Naida Bečirović-Đipa (#503) Seniorke - 0 km DNS
136 Nihada Topalović (#537) Seniorke Girice 0 km DNS
137 Nina Martinovic (#577) U21Ž 0 km DNS
138 Rania Šator (#553) U15Ž Stolac 0 km DNS
139 Ružica Vukić (#530) Seniorke Stolac 0 km DNS

140 Sunita Jusufspahić-Gosto
(#708) Seniorke Ind 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
141 Amra Šuman Seniorke 0 km Registered
142 Elmina Mešanović Seniorke Trčanje I To 0 km Registered
143 Irma Mandaric Seniorke 0 km Registered
144 Jelena Mandarić Seniorke 0 km Registered
145 Karolina Sopta Seniorke 0 km Registered
146 Leona Mandarić U15Ž 0 km Registered
147 Marijana Knezevic Seniorke Rekreativka 0 km Registered

148 Monika Ivanković Seniorke AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

149 Natalija Milanovic U21Ž Stolac 0 km Registered
150 Nejla Gološ U15Ž 0 km Registered
151 Petra Mandarić U15Ž 0 km Registered

5k Kategorija: U15Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anđela Talić (#690) U15Ž SPK Zrinjski 5 km 04:31 0:22:36
2 Antea Pavličević (#054) U15Ž Rama U ♥️ 5 km 04:44 0:23:42
3 Marija Marić (#561) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 04:44 0:23:42
4 Anđela Kasalo (#732) U15Ž IND 5 km 05:07 0:25:36
5 Aneta Pavličević (#602) U15Ž Rama U ♥️ 5 km 05:14 0:26:12
6 Šejma Dizdar (#562) U15Ž Ozrk Iskra Stolac 5 km 05:56 0:29:39
7 Ivana Ćavar (#594) U15Ž AK Puls Tomislavgrad 5 km 06:16 0:31:18
8 Ajda Bajric (#141) U15Ž Kakanj Za 5 5 km 06:39 0:33:14
9 Ajla Hasić (#715) U15Ž 5 km 06:43 0:33:35
10 Sajra Đono (#747) U15Ž 5 km 06:44 0:33:38
11 Anđela Previšić (#571) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 06:49 0:34:05
12 Naida Šteta (#563) U15Ž O.ž.r.k.iskra Stolac 5 km 06:49 0:34:07
13 Džana Čamdžić (#596) U15Ž Škola Atletike Mostar 5 km 06:52 0:34:18
14 Dunya Setka (#580) U15Ž Stolac 5 km 07:06 0:35:30
15 Ilhana Hodžić (#564) U15Ž O.ž.r.k Iskra Stolac 5 km 07:15 0:36:13
16 Ivona Jarak (#568) U15Ž OŽRK Iskra Stolac 5 km 07:15 0:36:14
17 Asja Osmanović (#742) U15Ž Stolac 5 km 07:27 0:37:15
18 Esma Buzaljko (#569) U15Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 08:20 0:41:41
19 Lejla Elezović (#659) U15Ž Stolac 5 km 08:45 0:43:46
20 Anabela Ačkar (#560) U15Ž O.ž.r.k Iskra Stolac 0 km DNS
21 Hana Mulać (#612) U15Ž Stolac 0 km DNS
22 Jelena Samardžić (#668) U15Ž 0 km DNS
23 Marija Baketarić (#603) U15Ž Rama U ♥️ 0 km DNS
24 Rania Šator (#553) U15Ž Stolac 0 km DNS
25 Leona Mandarić U15Ž 0 km Registered
26 Nejla Gološ U15Ž 0 km Registered
27 Petra Mandarić U15Ž 0 km Registered

5k Kategorija: U21Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lukrecija Krstičević (#597) U21Ž
Rukometna Akademija

Jerkovac/ak Alojzije
Stepinac Zadar

5 km 03:57 0:19:47

2 Anastasija Višt (#552) U21Ž AK Doboj 5 km 04:19 0:21:34
3 Adna Đogo (#656) U21Ž Škola Trčanja Goražde 5 km 05:00 0:24:59
4 Kristina Jurković (#544) U21Ž HAK Ljubuški 5 km 05:43 0:28:36
5 Laura Tunjić (#703) U21Ž 5 km 06:18 0:31:31
6 Matea Raguž (#598) U21Ž Stolac 5 km 06:18 0:31:31
7 Amina Vele (#645) U21Ž Stolac 5 km 06:42 0:33:30
8 Maria Udženija (#591) U21Ž 5 km 06:43 0:33:36
9 Samra Obradovic (#639) U21Ž Srednja Škola Stolac 5 km 06:50 0:34:09
10 Lajla Bajric (#140) U21Ž Kakanj Za 5 5 km 07:07 0:35:34



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Ema Martinović (#565) U21Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:09 0:35:43
12 Amina Sejtanic (#730) U21Ž Stolac 5 km 07:32 0:37:42
13 Lamija Turajlić (#570) U21Ž Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:32 0:37:42
14 Sara Džiho (#696) U21Ž 5 km 07:51 0:39:14
15 Šejma Kasumović (#717) U21Ž 5 km 08:23 0:41:56
16 Anida Obradović (#638) U21Ž Srednja Skola Stolac 5 km 08:45 0:43:45
17 Amina Rahic (#640) U21Ž Srednja Škola Stolac 0 km DNS
18 Nina Martinovic (#577) U21Ž 0 km DNS
19 Natalija Milanovic U21Ž Stolac 0 km Registered

5k Kategorija: Seniorke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alma Hrnjić (#644) Seniorke Capital Runners
387 5 km 03:43 0:18:36

2 Edina Harbinja (#608) Seniorke Trčanje I To 5 km 04:21 0:21:46

3 Vesna Ćavar (#593) Seniorke AK Puls
Tomislavgrad 5 km 04:53 0:24:26

4 Aida Hastor (#654) Seniorke Škola Trčanja 5 km 04:54 0:24:28
5 Nikolina Drmać (#686) Seniorke Zmajevi 5 km 05:27 0:27:15
6 Ivana Bule (#679) Seniorke 5 km 05:35 0:27:53
7 Kristina Kustura Vazgeč (#600) Seniorke 5 km 05:40 0:28:19
8 Amra Husrep (#648) Seniorke 5 km 05:44 0:28:39
9 Darija Milaš (#521) Seniorke Champion 5 km 05:46 0:28:49
10 Danijela Majstorović (#631) Seniorke 5 km 05:47 0:28:55
11 Alma Bećar (#687) Seniorke 5 km 05:49 0:29:04

12 Ivana Rozić (#712) Seniorke HAK Zrinjski
Mostar 5 km 05:50 0:29:12

13 Sénija Penava (#595) Seniorke 5 km 05:54 0:29:28
14 Elena Cvetanovski (#681) Seniorke 5 km 05:58 0:29:48
15 Merima Zilić (#700) Seniorke Stolac 5 km 06:08 0:30:39

16 Esma Mehic (#750) Seniorke U.G. Zajedno Za
Naš Grad 5 km 06:17 0:31:27

17 Halisa Šuta (#693) Seniorke Ind 5 km 06:25 0:32:05
18 Alma Strika (#606) Seniorke Trčanje I To 5 km 06:27 0:32:16
19 Nedimka Bećirović (#607) Seniorke Trčanje I To 5 km 06:27 0:32:16
20 Nihada Kajan (#579) Seniorke 5 km 06:29 0:32:23
21 Jelena Jabučanin (#520) Seniorke Champion 5 km 06:32 0:32:41
22 Asmira Mešić (#554) Seniorke ARK Banovići 5 km 06:33 0:32:47
23 Stanka Kalezić (#519) Seniorke Champion 5 km 06:38 0:33:12
24 Amira Kajan (#706) Seniorke 5 km 06:40 0:33:20

25 Sanela Avdibegović (#650) Seniorke Škola Trčanja
Goražde 5 km 06:48 0:34:02

26 Mirzana Vele (#698) Seniorke Stolac 5 km 06:50 0:34:08
27 Anela Mehić (#632) Seniorke Mostar 5 km 06:52 0:34:18
28 Šejla Maslo Čerkić (#697) Seniorke 5 km 06:55 0:34:37
29 Nataša Milaš (#514) Seniorke Champion 5 km 06:56 0:34:42
30 Dijana Živković (#510) Seniorke Champion 5 km 06:57 0:34:47
31 Nikolina Matić (#633) Seniorke 5 km 07:07 0:35:34
32 Marijana Šimunović (#548) Seniorke 5 km 07:08 0:35:40

33 Irnesa Razić (#566) Seniorke Ožrk "Iskra"
Stolac 5 km 07:08 0:35:42

34 Tina Živković (#517) Seniorke Champion 5 km 07:08 0:35:42
35 Taiba Dizdarević (#748) Seniorke Stolac 5 km 07:09 0:35:43

36 Selma Čaušević-Arapović
(#630) Seniorke 5 km 07:12 0:35:59

37 Marija Vukasović (#512) Seniorke Champion 5 km 07:13 0:36:03
38 Danijela Milićević (#576) Seniorke 5 km 07:17 0:36:26
39 Ejla Dizdar (#581) Seniorke Stolac 5 km 07:17 0:36:27
40 Emina Kosović (#535) Seniorke 5 km 07:19 0:36:36



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Nona Majidi (#610) Seniorke Trčanje I To 5 km 07:27 0:37:16
42 Fatima Rudic (#702) Seniorke 5 km 07:30 0:37:30
43 Amira Rahmanovic (#557) Seniorke Ark- Banovići 5 km 07:32 0:37:39
44 Senija Peco (#567) Seniorke Ožrk Iskra Stolac 5 km 07:33 0:37:44
45 Emina Hajdarović (#694) Seniorke 5K 5 km 07:35 0:37:55
46 Zinaida Čamdžić (#588) Seniorke 5 km 07:37 0:38:03
47 Erma Sabljica (#728) Seniorke 5 km 07:46 0:38:50
48 Almina Terko (#683) Seniorke Stolac 5 km 07:57 0:39:46
49 Enisa Čerkez (#699) Seniorke Stolac 5 km 07:59 0:39:56
50 Ajla Pezo (#584) Seniorke Stolac 5 km 07:59 0:39:57
51 Senada Terko (#680) Seniorke 5 km 08:00 0:40:00
52 Irna Sabljica (#729) Seniorke 5 km 08:05 0:40:27
53 Sediha Saletovic (#556) Seniorke ARK Banovici 5 km 08:23 0:41:57
54 Aida Adilovic (#611) Seniorke 5 km 08:28 0:42:18

55 Anesa Tuka (#623) Seniorke Fondacija Elmira
Sefo 5 km 08:34 0:42:48

56 Selma Sefo (#622) Seniorke Fondacija Elmira
Sefo 5 km 08:35 0:42:56

57 Irma Brzina (#727) Seniorke 5 km 08:35 0:42:57
58 Naida Pelja (#620) Seniorke Stolac 5 km 08:35 0:42:57
59 Djulsa Čolaković (#523) Seniorke 5 km 08:36 0:42:58
60 Zerina Sefo (#574) Seniorke 5 km 08:36 0:42:59
61 Vesna Lovrić (#525) Seniorke Dom Stolac 5 km 08:47 0:43:53
62 Adaleta Šteta (#740) Seniorke Stolac 5 km 08:59 0:44:53
63 Anđe Rogić (#528) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:29 0:47:27
64 Anabela Hanš (#526) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:31 0:47:33
65 Zdenka Tokmakčija (#527) Seniorke Dom Stolac 5 km 09:31 0:47:35
66 Antonela Krešić (#634) Seniorke 5 km 10:33 0:52:45
67 Alijana Đulepa (#605) Seniorke Velelab 5 km 11:46 0:58:50
68 Amra Fajkovic (#538) Seniorke 0 km DNS
69 Anita Đerek (#589) Seniorke 0 km DNS
70 Besima Maslesa (#550) Seniorke 0 km DNS
71 Gordana Milojko (#518) Seniorke Champion 0 km DNS
72 Mijana Crepulja (#507) Seniorke Champion 0 km DNS
73 Mirjana Martinović (#508) Seniorke Champion 0 km DNS
74 Naida Bečirović-Đipa (#503) Seniorke - 0 km DNS
75 Nihada Topalović (#537) Seniorke Girice 0 km DNS
76 Ružica Vukić (#530) Seniorke Stolac 0 km DNS
77 Sunita Jusufspahić-Gosto (#708) Seniorke Ind 0 km DNS
78 Amra Šuman Seniorke 0 km Registered
79 Elmina Mešanović Seniorke Trčanje I To 0 km Registered
80 Irma Mandaric Seniorke 0 km Registered
81 Jelena Mandarić Seniorke 0 km Registered
82 Karolina Sopta Seniorke 0 km Registered
83 Marijana Knezevic Seniorke Rekreativka 0 km Registered

84 Monika Ivanković Seniorke AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

5k Kategorija: Veteranke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Blanka Zahajska (#609) Veteranke Trčanje I To 5 km 05:07 0:25:36
2 Jasna Lazarević (#506) Veteranke Champion 5 km 05:59 0:29:53
3 Neđeljka Mačić (#516) Veteranke Champion 5 km 06:20 0:31:39
4 Ada Pašalić (#582) Veteranke . 5 km 06:29 0:32:27
5 Dalija Ljutić (#515) Veteranke Champion 5 km 06:33 0:32:44
6 Nataša Krivokapić (#509) Veteranke Champion 5 km 06:48 0:33:58
7 Tamara Radonjić (#513) Veteranke Champion 5 km 06:58 0:34:48
8 Tanja Kaženegra (#505) Veteranke Champion 5 km 07:27 0:37:15



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Esma Dziho (#695) Veteranke 5 km 07:42 0:38:28
10 Lidija Latković (#511) Veteranke Champion 5 km 07:42 0:38:29
11 Jackie Hurst (#617) Veteranke 35 5 km 08:35 0:42:56
12 Ediba-Bakira Trbonja-Kapić (#672) Veteranke 5 km 08:42 0:43:31
13 Ljlja Čule (#543) Veteranke 5 km 09:49 0:49:06
14 Sanja Raguž (#615) Veteranke 5 km 09:50 0:49:08
15 Helena Krešić (#585) Veteranke 5 km 10:33 0:52:44
16 Marijana Buntić (#726) Veteranke 5 km 10:33 0:52:44
17 Klaudija Mikulić (#540) Veteranke 5 km 11:41 0:58:24
18 Zinaida Maslo (#541) Veteranke 5 km 11:42 0:58:28
19 Aleksandra Knezevic (#539) Veteranke Girice 0 km DNS
20 Larisa Šabanović (#555) Veteranke ARK Banovići 0 km DNS
21 Mubera Šahinagić (#536) Veteranke Girice 0 km DNS



10k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Rinas Akhmadeyev (#146) Seniori AK Sparta 10 km 03:09 0:31:30
2 Ivan Dračar (#127) Seniori HAAK Mladost 10 km 03:10 0:31:39
3 Amel Kekić (#039) U21M 10 km 03:11 0:31:49
4 Ante Pokrajčić (#009) Seniori AK Sanus Motus 10 km 03:19 0:33:13
5 Ivan Bubnov (#084) Seniori AK Milenijum 10 km 03:22 0:33:42
6 Emir Hastor (#075) Seniori AK Goražde 10 km 03:54 0:38:57
7 Zoe Hamel (#149) Seniorke Grac Athletism 10 km 03:55 0:39:13
8 Emina Alagic (#144) U21Ž CR 387 10 km 03:58 0:39:43
9 Lucia Kimani (#010) Seniorke Rc Lucia Kimani 10 km 04:09 0:41:27
10 Krešimir Tabak (#051) Seniori AK Puls Tomislavgrad 10 km 04:09 0:41:31
11 Toni Babić (#129) Seniori Stolac 10 km 04:16 0:42:40

12 Benjamin Gološ (#083) Seniori Mostar Half Marathon
Running Team 10 km 04:24 0:44:00

13 Jasmin Topčić (#110) Seniori 10 km 04:30 0:44:56
14 Philippe Gangloff (#034) Veterani CR 387 10 km 04:30 0:45:02
15 Adnan Selimagić (#078) Seniori Capital Runners 387 10 km 04:31 0:45:06
16 Slaven Džalto (#057) U21M Rama U ❤️ 10 km 04:31 0:45:08
17 Jasmin Nukić (#018) Seniori Cr387 10 km 04:31 0:45:13
18 Samir Sadiković (#107) Veterani MAHA 10 km 04:33 0:45:32
19 Anel Premilovac (#123) Seniori Stolac 10 km 04:35 0:45:54

20 Feđa Klarić (#003) Seniori Mostar Half Marathon
Running Team 10 km 04:36 0:45:55

21 Džafer Ćosić (#118) Seniori 10 km 04:40 0:46:40
22 Đani Kosović (#033) Veterani Sanus Motus 10 km 04:41 0:46:45
23 Monika Vištica (#137) Seniorke AK Fit 10 km 04:42 0:47:00
24 Oliver Čule (#089) U21M Mostar Half 10 km 04:42 0:47:01
25 Krunoslav Džalto (#056) Seniori Rama U ❤️ 10 km 04:46 0:47:39
26 Dijana Terzić (#073) Seniorke IND 10 km 04:46 0:47:42
27 Anes Mešić (#102) Seniori BK Tajan 10 km 04:47 0:47:50
28 Edis Nezirić (#100) Seniori AK Krstac 10 km 04:49 0:48:05
29 Samir Fazlagić (#012) Veterani 10 km 04:54 0:48:55
30 Smiljenko Vekić (#119) Veterani Ak Puls Tomislavgrad 10 km 04:54 0:48:55

31 Zoran Bilic (#091) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 04:56 0:49:22

32 Nedžad Paldum (#086) Veterani Škola Trčanja Goražde 10 km 04:58 0:49:35
33 Mustafa Zilić (#001) U15M Stolac 10 km 04:58 0:49:43
34 Mujo Trako (#136) Seniori Vitez 10 km 04:59 0:49:45
35 Elvedin Moro (#147) Seniori Usr Treskavica 2019 10 km 05:01 0:50:08
36 Mirza Dlakić (#112) Seniori Just Chillin' 10 km 05:02 0:50:18
37 Marko Lasić (#099) Seniori 10 km 05:02 0:50:20
38 Anes Agović (#130) Seniori Sport I Zdravlje 10 km 05:03 0:50:31
39 Dragan Pinjuh (#023) Seniori Sanus Motus 10 km 05:05 0:50:45
40 Jasenka Ljubović (#114) Seniorke Sarajevo Running Club 10 km 05:05 0:50:49
41 Vahid Delić (#030) Seniori 10 km 05:05 0:50:51
42 Nermin Jašarević (#154) Seniori Trčim Za Mir 10 km 05:06 0:51:01
43 Marko Zadro (#092) Seniori Nsoft/tk 3motus 10 km 05:06 0:51:02
44 Sanja Demic (#142) Seniorke Sanus Motus 10 km 05:06 0:51:02
45 David Šaravanja (#108) Seniori HPD Prenj 1933 Mostar 10 km 05:06 0:51:04
46 Ali Mahmutćehajić (#150) Seniori Stolac 10 km 05:07 0:51:06
47 Edin Šabić (#068) Seniori Trčanje I To 10 km 05:08 0:51:16
48 Marin Talić (#115) Seniori 10 km 05:08 0:51:16
49 Josipa Baković (#081) Seniorke AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:08 0:51:18
50 Alija Jakič (#019) Veterani Ozone GYM 10 km 05:08 0:51:24
51 Martin Mikulić (#126) Seniori 10 km 05:11 0:51:45
52 Jasmin Zekic (#122) Veterani DKPT Polis Tim 10 km 05:11 0:51:47
53 Ante Penava (#055) U21M Rama U ❤ 10 km 05:12 0:51:58
54 Ante Mamić (#060) Seniori AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:12 0:52:00
55 Malik Šehić (#105) Seniori 10 km 05:15 0:52:27
56 Sanjin Kulak (#011) Seniori 10 km 05:15 0:52:31



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Deni Mikulić (#125) Seniori 10 km 05:17 0:52:45
58 Le Grice Kirsty (#148) Seniorke 10 km 05:19 0:53:10
59 Rijad Hubana (#103) Seniori QSD 10 km 05:22 0:53:38

60 Ersan Bijedić (#013) Seniori Moje Trčanje -
Trcanje.net 10 km 05:24 0:53:58

61 Nijaz Ćehaja (#067) Seniori Trčanje I To 10 km 05:24 0:54:03
62 Jasmin Pandur (#151) Seniori SD Reflex Mostar 10 km 05:25 0:54:13
63 Edin Badžak (#131) Veterani Konjic 10 km 05:26 0:54:18
64 Đemal Mrnđić (#005) Veterani MTB Konjic 10 km 05:26 0:54:19
65 Emira Miličević (#036) Veteranke 10 km 05:29 0:54:54
66 Jullian Reilly (#095) Veterani 10 km 05:29 0:54:54
67 Dženisa Abdulai (#066) Seniorke Trčanje I To 10 km 05:30 0:54:56
68 Vlatko Kovačević (#061) Veterani AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:32 0:55:19
69 Mirko Filipović (#093) Seniori 10 km 05:34 0:55:40
70 Zoran Tipuric (#109) Veterani - 10 km 05:34 0:55:42

71 Mihovil Ćorić (#088) Seniori Mostar Half Zmajeva
Eskadrila 10 km 05:36 0:55:57

72 Grgur Ćorić (#087) Seniori Zmajeva Eskadrila-
mostar Half 10 km 05:36 0:55:58

73 Nejra Haračić (#097) Seniorke Stolac 10 km 05:37 0:56:12
74 Le Grice Andrew (#077) Seniori 10 km 05:38 0:56:17
75 Semir Čekro (#116) Seniori Stolac 10 km 05:43 0:57:13
76 Adel Hajdarović (#098) Seniori A.K. Fisono 10 km 05:46 0:57:37
77 Adi Kević (#080) Seniori 10 km 05:46 0:57:37
78 Nadija Džolota (#079) U21Ž 10 km 05:46 0:57:38
79 Antonela Pehar (#035) Veteranke Sanus Motus 10 km 05:47 0:57:46
80 Adi Turković (#020) Seniori 10 km 05:48 0:57:57
81 Deena Thompson (#094) Seniorke 10 km 05:48 0:57:58
82 Petar Brzica (#016) Seniori Nsoft 10 km 05:52 0:58:43

83 Dario Krtalić (#022) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 05:56 0:59:16

84 Adel Dadić (#082) Seniori 10 km 05:56 0:59:17
85 Sara Vukicevic (#120) Seniorke 10 km 05:56 0:59:22
86 Nedim Ajanić (#059) Seniori 10 km 05:58 0:59:43
87 Selma Šljivić (#045) Seniorke IND 10 km 05:58 0:59:44
88 Nermin Zonić (#121) Veterani Maratonac 10 km 06:00 1:00:03
89 Ivana Džidić (#046) Seniorke Sanus Motus Ertel 10 km 06:04 1:00:37
90 Adi Palić (#128) Seniori Nastavnicki Fakultet 10 km 06:04 1:00:38
91 Azra Muftic (#007) Seniorke Kakanj Za 5 10 km 06:04 1:00:40
92 Amela Tinjić (#041) Seniorke ARK Banovići 10 km 06:06 1:01:02
93 Haris Slato (#152) Seniori 10 km 06:07 1:01:13

94 Ana Andric (#032) Seniorke HPD Prenj 1933/ Sanus
Motus 10 km 06:09 1:01:25

95 Adrijana Novak-Juka (#031) Seniorke Sanus Motus/hpd Prenj 10 km 06:12 1:01:55
96 Drazen Ivankovic (#048) Veterani Sanus Motus Mostar 10 km 06:12 1:01:56
97 Adnan Baljić (#113) Seniori Stolac 10 km 06:13 1:02:05
98 Adnan Zele (#106) Seniori Stolac 10 km 06:13 1:02:14
99 Nina Jevtovic (#006) Seniorke Champion 10 km 06:14 1:02:24

100 Amra Turalić (#070) Seniorke Trčanje I To 10 km 06:16 1:02:37
101 Haris Karić (#024) Seniori 10 km 06:20 1:03:23
102 Dženana Šabić (#064) Seniorke - 10 km 06:21 1:03:34
103 Selma Šaković (#117) Seniorke 10 km 06:22 1:03:44
104 Đani Dušić (#069) U21M 10 km 06:24 1:04:03
105 Zerina Balić (#124) Seniorke 10 km 06:26 1:04:23
106 Lejla Kosović (#029) Veteranke Sanus Motus 10 km 06:29 1:04:47
107 Deniel Vojinović (#040) Seniori Stolac Tim 10 km 06:29 1:04:48

108 Armin Ćurić (#026) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 06:29 1:04:49

109 Muamer Pašalić (#047) Veterani Fup-e 10 km 06:29 1:04:51
110 Amel Čehaja (#049) Seniori Nsoft 10 km 06:34 1:05:36
111 Tanja Mustapic (#074) Seniorke Stolac 10 km 06:36 1:05:59



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
112 Miran Čerkić (#053) Seniori 10 km 06:38 1:06:18
113 Lejla Muslić (#044) Veteranke 10 km 06:41 1:06:47
114 Snjezana Jurilj (#037) Veteranke Sanus Motus 10 km 06:45 1:07:33
115 Ian Gorman (#025) Veterani 10 km 06:50 1:08:17
116 Riad Muratspahić (#050) Seniori Nsoft 10 km 06:52 1:08:42
117 Marin Marinčić (#111) Seniori Nsoft 10 km 06:54 1:09:01
118 Aldin Joldic (#134) Seniori 10 km 07:15 1:12:27
119 Ermina Joldic (#132) Seniorke 10 km 07:15 1:12:29
120 Edita Bajric (#139) Seniori Kakanj Za 5 10 km 07:19 1:13:14
121 Senad Bajric (#138) Veterani Kakanj Za 5 10 km 07:19 1:13:14
122 Emma Hodžić (#063) Seniorke 10 km 07:22 1:13:38
123 Tajma Hodžić (#062) Seniorke 10 km 07:22 1:13:39
124 Saša Mustapić (#052) Seniori 10 km 07:22 1:13:42
125 Anita Lučić (#027) Seniorke Sanus Motus 10 km 07:35 1:15:54
126 Josip Marinović (#038) U21M Sanus Motus 10 km 07:35 1:15:54
127 Sara Škrba (#135) Seniorke Stolac 10 km 07:36 1:16:02

128 Filip Skalja (#090) Seniori Zmajeva Eskadrila /
Mo Half 10 km 07:45 1:17:28

129 Ana Vila (#015) Seniorke NSoft 10 km 08:04 1:20:39
130 Ivica Ivankovic (#101) Seniori Nsoft 10 km 08:09 1:21:29
131 Rijad Gazic (#104) Seniori Nsoft 10 km 08:09 1:21:32
132 Aldin Ikanovic (#042) Seniori ARK Banovici 0 km DNS
133 Alis Boloban (#096) Seniori Stolac 0 km DNS
134 Amer Đulić (#021) Veterani Stolac 0 km DNS
135 Anida Divanovic (#153) Seniorke 0 km DNS
136 Arman Ajanic (#008) Seniori Stolac 0 km DNS
137 Aziz Đipa (#004) Seniori - 0 km DNS
138 Dragan Baketarić (#058) Veterani Rama U ♥️ 0 km DNS
139 Dragan Glamuzina (#017) Seniori 0 km DNS
140 Edin Mehrić (#085) Seniori AK Gorazde 0 km DNS
141 Ioannis Piliouris (#002) Seniori 0 km DNS
142 Mate Odak (#143) Seniori 0 km DNS
143 Mirela Papac (#028) Seniorke Sanus Motus Mostar 0 km DNS
144 Miša Kantar (#065) Veterani 0 km DNS
145 Nedzad Polic (#014) Veterani 0 km DNS
146 Nino Elezovic (#071) Seniori Stolac 0 km DNS
147 Renato Šabanović (#043) Veterani ARK Banovići 0 km DNS
148 Sanja Elezovic (#072) Seniorke Stolac 0 km DNS
149 Zaim Šuman (#076) Veterani AK Gorazde 0 km DNS
150 Zlatan Alagic (#145) Seniori Tito 0 km DNS
151 Admir Husić Seniori 0 km Registered
152 Alan Ključarič Veterani ATD Savinjčan 0 km Registered

153 Alija Imamovic Seniori Bosnian Ultra
Ruunning TEAM 0 km Registered

154 Ana Ćosić Seniorke Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
155 Andrea Begić Seniorke 0 km Registered
156 Asim Kohnic Seniori Stolac 0 km Registered
157 Azer Vejzović Seniori Raketa 0 km Registered
158 Bedrudin Brljavac Seniori 0 km Registered
159 Belma Hamza Veteranke 0 km Registered
160 Bernard Mandarič Seniori 0 km Registered
161 Biljana Taslak Veteranke Ind 0 km Registered
162 Borislav Savić Seniori 0 km Registered
163 Dijana Škegro Seniorke Basic Running Club 0 km Registered

164 Eldar Avdibašić Seniori
Udruženje Nogometnih

Sudaca I Instruktora
Suđenja Sbk/ksb

0 km Registered

165 Elisa Gafić U21Ž Stolac 0 km Registered
166 Elma Kanlić Seniorke Škola Trčanja Goražde 0 km Registered
167 Elvir Kurić Veterani Via Ferrata 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
168 Esmin Brodlija Seniori Kilometar Života 0 km Registered
169 Haris Viteškić Seniori 0 km Registered
170 Harisa Smajic Veteranke Sloboda Tehnograd 0 km Registered
171 Ibrahim Ramic Seniori Individualac 0 km Registered
172 Irma Mandarić Seniorke 0 km Registered
173 Issa Tucovic Seniorke Individualno 0 km Registered
174 Ivan Medic Seniori 0 km Registered
175 Ivan Prskalo Seniori 0 km Registered
176 Ivana Perlain-Uzunović Veteranke 0 km Registered
177 Ivana Zovko Seniorke 0 km Registered
178 Jasmin Buturović Seniori IND 0 km Registered
179 Jasmin Prnjavorac Seniori USR Tron 0 km Registered
180 Krešimir Sliško Veterani AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
181 Mario Galic Seniori Maratonski Klub Gala 0 km Registered
182 Mate Karacic Seniori MK Siroki Brijeg 0 km Registered
183 Mihael Vasilj Seniori Nsoft 0 km Registered
184 Mihovil Bilac Seniori 0 km Registered
185 Mirza Huskic Seniori IND 0 km Registered
186 Mirza Kukuruzovic Seniori 0 km Registered
187 Mirza Meskic Seniori 0 km Registered
188 Monika Ivanković Seniorke AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
189 Radmila Maksimovic Seniorke 0 km Registered
190 Sabit Šabanović Seniori 0 km Registered
191 Selma Brčić Seniorke 0 km Registered
192 Selma Salčin Veteranke 0 km Registered
193 Semir Heljdov Seniori IND 0 km Registered
194 Sergej Tamindžija Seniori PFC Nastasja 0 km Registered
195 Srdjan Simić Seniori 0 km Registered
196 Sulmir Halebic Veterani SLF Team 0 km Registered
197 Taiba Dizdarevic Seniorke Stolac 0 km Registered
198 Tarik Uzunović Seniori Police Team DKPT Bih 0 km Registered
199 Tijana Soja Seniorke 0 km Registered
200 Vesna Andree Zaimović Veteranke Radiosarajevo.ba 0 km Registered
201 Zlata Begić Seniorke Ind 0 km Registered
202 Zvonimir Čuljak Seniori 0 km Registered

10k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Rinas Akhmadeyev (#146) Seniori AK Sparta 10 km 03:09 0:31:30
2 Ivan Dračar (#127) Seniori HAAK Mladost 10 km 03:10 0:31:39
3 Amel Kekić (#039) U21M 10 km 03:11 0:31:49
4 Ante Pokrajčić (#009) Seniori AK Sanus Motus 10 km 03:19 0:33:13
5 Ivan Bubnov (#084) Seniori AK Milenijum 10 km 03:22 0:33:42
6 Emir Hastor (#075) Seniori AK Goražde 10 km 03:54 0:38:57
7 Krešimir Tabak (#051) Seniori AK Puls Tomislavgrad 10 km 04:09 0:41:31
8 Toni Babić (#129) Seniori Stolac 10 km 04:16 0:42:40

9 Benjamin Gološ (#083) Seniori Mostar Half Marathon
Running Team 10 km 04:24 0:44:00

10 Jasmin Topčić (#110) Seniori 10 km 04:30 0:44:56
11 Philippe Gangloff (#034) Veterani CR 387 10 km 04:30 0:45:02
12 Adnan Selimagić (#078) Seniori Capital Runners 387 10 km 04:31 0:45:06
13 Slaven Džalto (#057) U21M Rama U ❤️ 10 km 04:31 0:45:08
14 Jasmin Nukić (#018) Seniori Cr387 10 km 04:31 0:45:13
15 Samir Sadiković (#107) Veterani MAHA 10 km 04:33 0:45:32
16 Anel Premilovac (#123) Seniori Stolac 10 km 04:35 0:45:54

17 Feđa Klarić (#003) Seniori Mostar Half Marathon
Running Team 10 km 04:36 0:45:55

18 Džafer Ćosić (#118) Seniori 10 km 04:40 0:46:40



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
19 Đani Kosović (#033) Veterani Sanus Motus 10 km 04:41 0:46:45
20 Oliver Čule (#089) U21M Mostar Half 10 km 04:42 0:47:01
21 Krunoslav Džalto (#056) Seniori Rama U ❤️ 10 km 04:46 0:47:39
22 Anes Mešić (#102) Seniori BK Tajan 10 km 04:47 0:47:50
23 Edis Nezirić (#100) Seniori AK Krstac 10 km 04:49 0:48:05
24 Samir Fazlagić (#012) Veterani 10 km 04:54 0:48:55
25 Smiljenko Vekić (#119) Veterani Ak Puls Tomislavgrad 10 km 04:54 0:48:55

26 Zoran Bilic (#091) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 04:56 0:49:22

27 Nedžad Paldum (#086) Veterani Škola Trčanja Goražde 10 km 04:58 0:49:35
28 Mustafa Zilić (#001) U15M Stolac 10 km 04:58 0:49:43
29 Mujo Trako (#136) Seniori Vitez 10 km 04:59 0:49:45
30 Elvedin Moro (#147) Seniori Usr Treskavica 2019 10 km 05:01 0:50:08
31 Mirza Dlakić (#112) Seniori Just Chillin' 10 km 05:02 0:50:18
32 Marko Lasić (#099) Seniori 10 km 05:02 0:50:20
33 Anes Agović (#130) Seniori Sport I Zdravlje 10 km 05:03 0:50:31
34 Dragan Pinjuh (#023) Seniori Sanus Motus 10 km 05:05 0:50:45
35 Vahid Delić (#030) Seniori 10 km 05:05 0:50:51
36 Nermin Jašarević (#154) Seniori Trčim Za Mir 10 km 05:06 0:51:01
37 Marko Zadro (#092) Seniori Nsoft/tk 3motus 10 km 05:06 0:51:02
38 David Šaravanja (#108) Seniori HPD Prenj 1933 Mostar 10 km 05:06 0:51:04
39 Ali Mahmutćehajić (#150) Seniori Stolac 10 km 05:07 0:51:06
40 Edin Šabić (#068) Seniori Trčanje I To 10 km 05:08 0:51:16
41 Marin Talić (#115) Seniori 10 km 05:08 0:51:16
42 Alija Jakič (#019) Veterani Ozone GYM 10 km 05:08 0:51:24
43 Martin Mikulić (#126) Seniori 10 km 05:11 0:51:45
44 Jasmin Zekic (#122) Veterani DKPT Polis Tim 10 km 05:11 0:51:47
45 Ante Penava (#055) U21M Rama U ❤ 10 km 05:12 0:51:58
46 Ante Mamić (#060) Seniori AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:12 0:52:00
47 Malik Šehić (#105) Seniori 10 km 05:15 0:52:27
48 Sanjin Kulak (#011) Seniori 10 km 05:15 0:52:31
49 Deni Mikulić (#125) Seniori 10 km 05:17 0:52:45
50 Rijad Hubana (#103) Seniori QSD 10 km 05:22 0:53:38

51 Ersan Bijedić (#013) Seniori Moje Trčanje -
Trcanje.net 10 km 05:24 0:53:58

52 Nijaz Ćehaja (#067) Seniori Trčanje I To 10 km 05:24 0:54:03
53 Jasmin Pandur (#151) Seniori SD Reflex Mostar 10 km 05:25 0:54:13
54 Edin Badžak (#131) Veterani Konjic 10 km 05:26 0:54:18
55 Đemal Mrnđić (#005) Veterani MTB Konjic 10 km 05:26 0:54:19
56 Jullian Reilly (#095) Veterani 10 km 05:29 0:54:54
57 Vlatko Kovačević (#061) Veterani AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:32 0:55:19
58 Mirko Filipović (#093) Seniori 10 km 05:34 0:55:40
59 Zoran Tipuric (#109) Veterani - 10 km 05:34 0:55:42

60 Mihovil Ćorić (#088) Seniori Mostar Half Zmajeva
Eskadrila 10 km 05:36 0:55:57

61 Grgur Ćorić (#087) Seniori Zmajeva Eskadrila-
mostar Half 10 km 05:36 0:55:58

62 Le Grice Andrew (#077) Seniori 10 km 05:38 0:56:17
63 Semir Čekro (#116) Seniori Stolac 10 km 05:43 0:57:13
64 Adel Hajdarović (#098) Seniori A.K. Fisono 10 km 05:46 0:57:37
65 Adi Kević (#080) Seniori 10 km 05:46 0:57:37
66 Adi Turković (#020) Seniori 10 km 05:48 0:57:57
67 Petar Brzica (#016) Seniori Nsoft 10 km 05:52 0:58:43

68 Dario Krtalić (#022) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 05:56 0:59:16

69 Adel Dadić (#082) Seniori 10 km 05:56 0:59:17
70 Nedim Ajanić (#059) Seniori 10 km 05:58 0:59:43
71 Nermin Zonić (#121) Veterani Maratonac 10 km 06:00 1:00:03
72 Adi Palić (#128) Seniori Nastavnicki Fakultet 10 km 06:04 1:00:38
73 Haris Slato (#152) Seniori 10 km 06:07 1:01:13



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
74 Drazen Ivankovic (#048) Veterani Sanus Motus Mostar 10 km 06:12 1:01:56
75 Adnan Baljić (#113) Seniori Stolac 10 km 06:13 1:02:05
76 Adnan Zele (#106) Seniori Stolac 10 km 06:13 1:02:14
77 Haris Karić (#024) Seniori 10 km 06:20 1:03:23
78 Đani Dušić (#069) U21M 10 km 06:24 1:04:03
79 Deniel Vojinović (#040) Seniori Stolac Tim 10 km 06:29 1:04:48

80 Armin Ćurić (#026) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 06:29 1:04:49

81 Muamer Pašalić (#047) Veterani Fup-e 10 km 06:29 1:04:51
82 Amel Čehaja (#049) Seniori Nsoft 10 km 06:34 1:05:36
83 Miran Čerkić (#053) Seniori 10 km 06:38 1:06:18
84 Ian Gorman (#025) Veterani 10 km 06:50 1:08:17
85 Riad Muratspahić (#050) Seniori Nsoft 10 km 06:52 1:08:42
86 Marin Marinčić (#111) Seniori Nsoft 10 km 06:54 1:09:01
87 Aldin Joldic (#134) Seniori 10 km 07:15 1:12:27
88 Edita Bajric (#139) Seniori Kakanj Za 5 10 km 07:19 1:13:14
89 Senad Bajric (#138) Veterani Kakanj Za 5 10 km 07:19 1:13:14
90 Saša Mustapić (#052) Seniori 10 km 07:22 1:13:42
91 Josip Marinović (#038) U21M Sanus Motus 10 km 07:35 1:15:54

92 Filip Skalja (#090) Seniori Zmajeva Eskadrila / Mo
Half 10 km 07:45 1:17:28

93 Ivica Ivankovic (#101) Seniori Nsoft 10 km 08:09 1:21:29
94 Rijad Gazic (#104) Seniori Nsoft 10 km 08:09 1:21:32
95 Aldin Ikanovic (#042) Seniori ARK Banovici 0 km DNS
96 Alis Boloban (#096) Seniori Stolac 0 km DNS
97 Amer Đulić (#021) Veterani Stolac 0 km DNS
98 Arman Ajanic (#008) Seniori Stolac 0 km DNS
99 Aziz Đipa (#004) Seniori - 0 km DNS

100 Dragan Baketarić (#058) Veterani Rama U ♥️ 0 km DNS
101 Dragan Glamuzina (#017) Seniori 0 km DNS
102 Edin Mehrić (#085) Seniori AK Gorazde 0 km DNS
103 Ioannis Piliouris (#002) Seniori 0 km DNS
104 Mate Odak (#143) Seniori 0 km DNS
105 Miša Kantar (#065) Veterani 0 km DNS
106 Nedzad Polic (#014) Veterani 0 km DNS
107 Nino Elezovic (#071) Seniori Stolac 0 km DNS
108 Renato Šabanović (#043) Veterani ARK Banovići 0 km DNS
109 Zaim Šuman (#076) Veterani AK Gorazde 0 km DNS
110 Zlatan Alagic (#145) Seniori Tito 0 km DNS
111 Admir Husić Seniori 0 km Registered
112 Alan Ključarič Veterani ATD Savinjčan 0 km Registered

113 Alija Imamovic Seniori Bosnian Ultra Ruunning
TEAM 0 km Registered

114 Asim Kohnic Seniori Stolac 0 km Registered
115 Azer Vejzović Seniori Raketa 0 km Registered
116 Bedrudin Brljavac Seniori 0 km Registered
117 Bernard Mandarič Seniori 0 km Registered
118 Borislav Savić Seniori 0 km Registered

119 Eldar Avdibašić Seniori
Udruženje Nogometnih

Sudaca I Instruktora
Suđenja Sbk/ksb

0 km Registered

120 Elvir Kurić Veterani Via Ferrata 0 km Registered
121 Esmin Brodlija Seniori Kilometar Života 0 km Registered
122 Haris Viteškić Seniori 0 km Registered
123 Ibrahim Ramic Seniori Individualac 0 km Registered
124 Ivan Medic Seniori 0 km Registered
125 Ivan Prskalo Seniori 0 km Registered
126 Jasmin Buturović Seniori IND 0 km Registered
127 Jasmin Prnjavorac Seniori USR Tron 0 km Registered
128 Krešimir Sliško Veterani AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
129 Mario Galic Seniori Maratonski Klub Gala 0 km Registered
130 Mate Karacic Seniori MK Siroki Brijeg 0 km Registered
131 Mihael Vasilj Seniori Nsoft 0 km Registered
132 Mihovil Bilac Seniori 0 km Registered
133 Mirza Huskic Seniori IND 0 km Registered
134 Mirza Kukuruzovic Seniori 0 km Registered
135 Mirza Meskic Seniori 0 km Registered
136 Sabit Šabanović Seniori 0 km Registered
137 Semir Heljdov Seniori IND 0 km Registered
138 Sergej Tamindžija Seniori PFC Nastasja 0 km Registered
139 Srdjan Simić Seniori 0 km Registered
140 Sulmir Halebic Veterani SLF Team 0 km Registered
141 Tarik Uzunović Seniori Police Team DKPT Bih 0 km Registered
142 Zvonimir Čuljak Seniori 0 km Registered

10k Kategorija: U15M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mustafa Zilić (#001) U15M Stolac 10 km 04:58 0:49:43

10k Kategorija: U21M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Amel Kekić (#039) U21M 10 km 03:11 0:31:49
2 Slaven Džalto (#057) U21M Rama U ❤️ 10 km 04:31 0:45:08
3 Oliver Čule (#089) U21M Mostar Half 10 km 04:42 0:47:01
4 Ante Penava (#055) U21M Rama U ❤ 10 km 05:12 0:51:58
5 Đani Dušić (#069) U21M 10 km 06:24 1:04:03
6 Josip Marinović (#038) U21M Sanus Motus 10 km 07:35 1:15:54

10k Kategorija: Seniori
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Rinas Akhmadeyev (#146) Seniori AK Sparta 10 km 03:09 0:31:30
2 Ivan Dračar (#127) Seniori HAAK Mladost 10 km 03:10 0:31:39
3 Ante Pokrajčić (#009) Seniori AK Sanus Motus 10 km 03:19 0:33:13
4 Ivan Bubnov (#084) Seniori AK Milenijum 10 km 03:22 0:33:42
5 Emir Hastor (#075) Seniori AK Goražde 10 km 03:54 0:38:57
6 Krešimir Tabak (#051) Seniori AK Puls Tomislavgrad 10 km 04:09 0:41:31
7 Toni Babić (#129) Seniori Stolac 10 km 04:16 0:42:40

8 Benjamin Gološ (#083) Seniori Mostar Half Marathon
Running Team 10 km 04:24 0:44:00

9 Jasmin Topčić (#110) Seniori 10 km 04:30 0:44:56
10 Adnan Selimagić (#078) Seniori Capital Runners 387 10 km 04:31 0:45:06
11 Jasmin Nukić (#018) Seniori Cr387 10 km 04:31 0:45:13
12 Anel Premilovac (#123) Seniori Stolac 10 km 04:35 0:45:54

13 Feđa Klarić (#003) Seniori Mostar Half Marathon
Running Team 10 km 04:36 0:45:55

14 Džafer Ćosić (#118) Seniori 10 km 04:40 0:46:40
15 Krunoslav Džalto (#056) Seniori Rama U ❤️ 10 km 04:46 0:47:39
16 Anes Mešić (#102) Seniori BK Tajan 10 km 04:47 0:47:50
17 Edis Nezirić (#100) Seniori AK Krstac 10 km 04:49 0:48:05

18 Zoran Bilic (#091) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 04:56 0:49:22

19 Mujo Trako (#136) Seniori Vitez 10 km 04:59 0:49:45
20 Elvedin Moro (#147) Seniori Usr Treskavica 2019 10 km 05:01 0:50:08
21 Mirza Dlakić (#112) Seniori Just Chillin' 10 km 05:02 0:50:18
22 Marko Lasić (#099) Seniori 10 km 05:02 0:50:20



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Anes Agović (#130) Seniori Sport I Zdravlje 10 km 05:03 0:50:31
24 Dragan Pinjuh (#023) Seniori Sanus Motus 10 km 05:05 0:50:45
25 Vahid Delić (#030) Seniori 10 km 05:05 0:50:51
26 Nermin Jašarević (#154) Seniori Trčim Za Mir 10 km 05:06 0:51:01
27 Marko Zadro (#092) Seniori Nsoft/tk 3motus 10 km 05:06 0:51:02
28 David Šaravanja (#108) Seniori HPD Prenj 1933 Mostar 10 km 05:06 0:51:04
29 Ali Mahmutćehajić (#150) Seniori Stolac 10 km 05:07 0:51:06
30 Edin Šabić (#068) Seniori Trčanje I To 10 km 05:08 0:51:16
31 Marin Talić (#115) Seniori 10 km 05:08 0:51:16
32 Martin Mikulić (#126) Seniori 10 km 05:11 0:51:45
33 Ante Mamić (#060) Seniori AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:12 0:52:00
34 Malik Šehić (#105) Seniori 10 km 05:15 0:52:27
35 Sanjin Kulak (#011) Seniori 10 km 05:15 0:52:31
36 Deni Mikulić (#125) Seniori 10 km 05:17 0:52:45
37 Rijad Hubana (#103) Seniori QSD 10 km 05:22 0:53:38

38 Ersan Bijedić (#013) Seniori Moje Trčanje -
Trcanje.net 10 km 05:24 0:53:58

39 Nijaz Ćehaja (#067) Seniori Trčanje I To 10 km 05:24 0:54:03
40 Jasmin Pandur (#151) Seniori SD Reflex Mostar 10 km 05:25 0:54:13
41 Mirko Filipović (#093) Seniori 10 km 05:34 0:55:40

42 Mihovil Ćorić (#088) Seniori Mostar Half Zmajeva
Eskadrila 10 km 05:36 0:55:57

43 Grgur Ćorić (#087) Seniori Zmajeva Eskadrila-
mostar Half 10 km 05:36 0:55:58

44 Le Grice Andrew (#077) Seniori 10 km 05:38 0:56:17
45 Semir Čekro (#116) Seniori Stolac 10 km 05:43 0:57:13
46 Adel Hajdarović (#098) Seniori A.K. Fisono 10 km 05:46 0:57:37
47 Adi Kević (#080) Seniori 10 km 05:46 0:57:37
48 Adi Turković (#020) Seniori 10 km 05:48 0:57:57
49 Petar Brzica (#016) Seniori Nsoft 10 km 05:52 0:58:43

50 Dario Krtalić (#022) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 05:56 0:59:16

51 Adel Dadić (#082) Seniori 10 km 05:56 0:59:17
52 Nedim Ajanić (#059) Seniori 10 km 05:58 0:59:43
53 Adi Palić (#128) Seniori Nastavnicki Fakultet 10 km 06:04 1:00:38
54 Haris Slato (#152) Seniori 10 km 06:07 1:01:13
55 Adnan Baljić (#113) Seniori Stolac 10 km 06:13 1:02:05
56 Adnan Zele (#106) Seniori Stolac 10 km 06:13 1:02:14
57 Haris Karić (#024) Seniori 10 km 06:20 1:03:23
58 Deniel Vojinović (#040) Seniori Stolac Tim 10 km 06:29 1:04:48

59 Armin Ćurić (#026) Seniori Škola Trčanja Sanus
Motus 10 km 06:29 1:04:49

60 Amel Čehaja (#049) Seniori Nsoft 10 km 06:34 1:05:36
61 Miran Čerkić (#053) Seniori 10 km 06:38 1:06:18
62 Riad Muratspahić (#050) Seniori Nsoft 10 km 06:52 1:08:42
63 Marin Marinčić (#111) Seniori Nsoft 10 km 06:54 1:09:01
64 Aldin Joldic (#134) Seniori 10 km 07:15 1:12:27
65 Edita Bajric (#139) Seniori Kakanj Za 5 10 km 07:19 1:13:14
66 Saša Mustapić (#052) Seniori 10 km 07:22 1:13:42

67 Filip Skalja (#090) Seniori Zmajeva Eskadrila / Mo
Half 10 km 07:45 1:17:28

68 Ivica Ivankovic (#101) Seniori Nsoft 10 km 08:09 1:21:29
69 Rijad Gazic (#104) Seniori Nsoft 10 km 08:09 1:21:32
70 Aldin Ikanovic (#042) Seniori ARK Banovici 0 km DNS
71 Alis Boloban (#096) Seniori Stolac 0 km DNS
72 Arman Ajanic (#008) Seniori Stolac 0 km DNS
73 Aziz Đipa (#004) Seniori - 0 km DNS
74 Dragan Glamuzina (#017) Seniori 0 km DNS
75 Edin Mehrić (#085) Seniori AK Gorazde 0 km DNS
76 Ioannis Piliouris (#002) Seniori 0 km DNS
77 Mate Odak (#143) Seniori 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
78 Nino Elezovic (#071) Seniori Stolac 0 km DNS
79 Zlatan Alagic (#145) Seniori Tito 0 km DNS
80 Admir Husić Seniori 0 km Registered

81 Alija Imamovic Seniori Bosnian Ultra Ruunning
TEAM 0 km Registered

82 Asim Kohnic Seniori Stolac 0 km Registered
83 Azer Vejzović Seniori Raketa 0 km Registered
84 Bedrudin Brljavac Seniori 0 km Registered
85 Bernard Mandarič Seniori 0 km Registered
86 Borislav Savić Seniori 0 km Registered

87 Eldar Avdibašić Seniori
Udruženje Nogometnih

Sudaca I Instruktora
Suđenja Sbk/ksb

0 km Registered

88 Esmin Brodlija Seniori Kilometar Života 0 km Registered
89 Haris Viteškić Seniori 0 km Registered
90 Ibrahim Ramic Seniori Individualac 0 km Registered
91 Ivan Medic Seniori 0 km Registered
92 Ivan Prskalo Seniori 0 km Registered
93 Jasmin Buturović Seniori IND 0 km Registered
94 Jasmin Prnjavorac Seniori USR Tron 0 km Registered
95 Mario Galic Seniori Maratonski Klub Gala 0 km Registered
96 Mate Karacic Seniori MK Siroki Brijeg 0 km Registered
97 Mihael Vasilj Seniori Nsoft 0 km Registered
98 Mihovil Bilac Seniori 0 km Registered
99 Mirza Huskic Seniori IND 0 km Registered

100 Mirza Kukuruzovic Seniori 0 km Registered
101 Mirza Meskic Seniori 0 km Registered
102 Sabit Šabanović Seniori 0 km Registered
103 Semir Heljdov Seniori IND 0 km Registered
104 Sergej Tamindžija Seniori PFC Nastasja 0 km Registered
105 Srdjan Simić Seniori 0 km Registered
106 Tarik Uzunović Seniori Police Team DKPT Bih 0 km Registered
107 Zvonimir Čuljak Seniori 0 km Registered

10k Kategorija: Veterani
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Philippe Gangloff (#034) Veterani CR 387 10 km 04:30 0:45:02
2 Samir Sadiković (#107) Veterani MAHA 10 km 04:33 0:45:32
3 Đani Kosović (#033) Veterani Sanus Motus 10 km 04:41 0:46:45
4 Samir Fazlagić (#012) Veterani 10 km 04:54 0:48:55
5 Smiljenko Vekić (#119) Veterani Ak Puls Tomislavgrad 10 km 04:54 0:48:55
6 Nedžad Paldum (#086) Veterani Škola Trčanja Goražde 10 km 04:58 0:49:35
7 Alija Jakič (#019) Veterani Ozone GYM 10 km 05:08 0:51:24
8 Jasmin Zekic (#122) Veterani DKPT Polis Tim 10 km 05:11 0:51:47
9 Edin Badžak (#131) Veterani Konjic 10 km 05:26 0:54:18
10 Đemal Mrnđić (#005) Veterani MTB Konjic 10 km 05:26 0:54:19
11 Jullian Reilly (#095) Veterani 10 km 05:29 0:54:54
12 Vlatko Kovačević (#061) Veterani AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:32 0:55:19
13 Zoran Tipuric (#109) Veterani - 10 km 05:34 0:55:42
14 Nermin Zonić (#121) Veterani Maratonac 10 km 06:00 1:00:03
15 Drazen Ivankovic (#048) Veterani Sanus Motus Mostar 10 km 06:12 1:01:56
16 Muamer Pašalić (#047) Veterani Fup-e 10 km 06:29 1:04:51
17 Ian Gorman (#025) Veterani 10 km 06:50 1:08:17
18 Senad Bajric (#138) Veterani Kakanj Za 5 10 km 07:19 1:13:14
19 Amer Đulić (#021) Veterani Stolac 0 km DNS
20 Dragan Baketarić (#058) Veterani Rama U ♥️ 0 km DNS
21 Miša Kantar (#065) Veterani 0 km DNS
22 Nedzad Polic (#014) Veterani 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Renato Šabanović (#043) Veterani ARK Banovići 0 km DNS
24 Zaim Šuman (#076) Veterani AK Gorazde 0 km DNS
25 Alan Ključarič Veterani ATD Savinjčan 0 km Registered
26 Elvir Kurić Veterani Via Ferrata 0 km Registered
27 Krešimir Sliško Veterani AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
28 Sulmir Halebic Veterani SLF Team 0 km Registered

10k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoe Hamel (#149) Seniorke Grac Athletism 10 km 03:55 0:39:13
2 Emina Alagic (#144) U21Ž CR 387 10 km 03:58 0:39:43
3 Lucia Kimani (#010) Seniorke Rc Lucia Kimani 10 km 04:09 0:41:27
4 Monika Vištica (#137) Seniorke AK Fit 10 km 04:42 0:47:00
5 Dijana Terzić (#073) Seniorke IND 10 km 04:46 0:47:42
6 Jasenka Ljubović (#114) Seniorke Sarajevo Running Club 10 km 05:05 0:50:49
7 Sanja Demic (#142) Seniorke Sanus Motus 10 km 05:06 0:51:02
8 Josipa Baković (#081) Seniorke AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:08 0:51:18
9 Le Grice Kirsty (#148) Seniorke 10 km 05:19 0:53:10
10 Emira Miličević (#036) Veteranke 10 km 05:29 0:54:54
11 Dženisa Abdulai (#066) Seniorke Trčanje I To 10 km 05:30 0:54:56
12 Nejra Haračić (#097) Seniorke Stolac 10 km 05:37 0:56:12
13 Nadija Džolota (#079) U21Ž 10 km 05:46 0:57:38
14 Antonela Pehar (#035) Veteranke Sanus Motus 10 km 05:47 0:57:46
15 Deena Thompson (#094) Seniorke 10 km 05:48 0:57:58
16 Sara Vukicevic (#120) Seniorke 10 km 05:56 0:59:22
17 Selma Šljivić (#045) Seniorke IND 10 km 05:58 0:59:44
18 Ivana Džidić (#046) Seniorke Sanus Motus Ertel 10 km 06:04 1:00:37
19 Azra Muftic (#007) Seniorke Kakanj Za 5 10 km 06:04 1:00:40
20 Amela Tinjić (#041) Seniorke ARK Banovići 10 km 06:06 1:01:02

21 Ana Andric (#032) Seniorke HPD Prenj 1933/ Sanus
Motus 10 km 06:09 1:01:25

22 Adrijana Novak-Juka (#031) Seniorke Sanus Motus/hpd Prenj 10 km 06:12 1:01:55
23 Nina Jevtovic (#006) Seniorke Champion 10 km 06:14 1:02:24
24 Amra Turalić (#070) Seniorke Trčanje I To 10 km 06:16 1:02:37
25 Dženana Šabić (#064) Seniorke - 10 km 06:21 1:03:34
26 Selma Šaković (#117) Seniorke 10 km 06:22 1:03:44
27 Zerina Balić (#124) Seniorke 10 km 06:26 1:04:23
28 Lejla Kosović (#029) Veteranke Sanus Motus 10 km 06:29 1:04:47
29 Tanja Mustapic (#074) Seniorke Stolac 10 km 06:36 1:05:59
30 Lejla Muslić (#044) Veteranke 10 km 06:41 1:06:47
31 Snjezana Jurilj (#037) Veteranke Sanus Motus 10 km 06:45 1:07:33
32 Ermina Joldic (#132) Seniorke 10 km 07:15 1:12:29
33 Emma Hodžić (#063) Seniorke 10 km 07:22 1:13:38
34 Tajma Hodžić (#062) Seniorke 10 km 07:22 1:13:39
35 Anita Lučić (#027) Seniorke Sanus Motus 10 km 07:35 1:15:54
36 Sara Škrba (#135) Seniorke Stolac 10 km 07:36 1:16:02
37 Ana Vila (#015) Seniorke NSoft 10 km 08:04 1:20:39
38 Anida Divanovic (#153) Seniorke 0 km DNS
39 Mirela Papac (#028) Seniorke Sanus Motus Mostar 0 km DNS
40 Sanja Elezovic (#072) Seniorke Stolac 0 km DNS
41 Ana Ćosić Seniorke Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
42 Andrea Begić Seniorke 0 km Registered
43 Belma Hamza Veteranke 0 km Registered
44 Biljana Taslak Veteranke Ind 0 km Registered
45 Dijana Škegro Seniorke Basic Running Club 0 km Registered
46 Elisa Gafić U21Ž Stolac 0 km Registered
47 Elma Kanlić Seniorke Škola Trčanja Goražde 0 km Registered
48 Harisa Smajic Veteranke Sloboda Tehnograd 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Irma Mandarić Seniorke 0 km Registered
50 Issa Tucovic Seniorke Individualno 0 km Registered
51 Ivana Perlain-Uzunović Veteranke 0 km Registered
52 Ivana Zovko Seniorke 0 km Registered
53 Monika Ivanković Seniorke AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
54 Radmila Maksimovic Seniorke 0 km Registered
55 Selma Brčić Seniorke 0 km Registered
56 Selma Salčin Veteranke 0 km Registered
57 Taiba Dizdarevic Seniorke Stolac 0 km Registered
58 Tijana Soja Seniorke 0 km Registered
59 Vesna Andree Zaimović Veteranke Radiosarajevo.ba 0 km Registered
60 Zlata Begić Seniorke Ind 0 km Registered

10k Kategorija: U15Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

10k Kategorija: U21Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emina Alagic (#144) U21Ž CR 387 10 km 03:58 0:39:43
2 Nadija Džolota (#079) U21Ž 10 km 05:46 0:57:38
3 Elisa Gafić U21Ž Stolac 0 km Registered

10k Kategorija: Seniorke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoe Hamel (#149) Seniorke Grac Athletism 10 km 03:55 0:39:13
2 Lucia Kimani (#010) Seniorke Rc Lucia Kimani 10 km 04:09 0:41:27
3 Monika Vištica (#137) Seniorke AK Fit 10 km 04:42 0:47:00
4 Dijana Terzić (#073) Seniorke IND 10 km 04:46 0:47:42
5 Jasenka Ljubović (#114) Seniorke Sarajevo Running Club 10 km 05:05 0:50:49
6 Sanja Demic (#142) Seniorke Sanus Motus 10 km 05:06 0:51:02
7 Josipa Baković (#081) Seniorke AK Puls Tomislavgrad 10 km 05:08 0:51:18
8 Le Grice Kirsty (#148) Seniorke 10 km 05:19 0:53:10
9 Dženisa Abdulai (#066) Seniorke Trčanje I To 10 km 05:30 0:54:56
10 Nejra Haračić (#097) Seniorke Stolac 10 km 05:37 0:56:12
11 Deena Thompson (#094) Seniorke 10 km 05:48 0:57:58
12 Sara Vukicevic (#120) Seniorke 10 km 05:56 0:59:22
13 Selma Šljivić (#045) Seniorke IND 10 km 05:58 0:59:44
14 Ivana Džidić (#046) Seniorke Sanus Motus Ertel 10 km 06:04 1:00:37
15 Azra Muftic (#007) Seniorke Kakanj Za 5 10 km 06:04 1:00:40
16 Amela Tinjić (#041) Seniorke ARK Banovići 10 km 06:06 1:01:02

17 Ana Andric (#032) Seniorke HPD Prenj 1933/ Sanus
Motus 10 km 06:09 1:01:25

18 Adrijana Novak-Juka (#031) Seniorke Sanus Motus/hpd Prenj 10 km 06:12 1:01:55
19 Nina Jevtovic (#006) Seniorke Champion 10 km 06:14 1:02:24
20 Amra Turalić (#070) Seniorke Trčanje I To 10 km 06:16 1:02:37
21 Dženana Šabić (#064) Seniorke - 10 km 06:21 1:03:34
22 Selma Šaković (#117) Seniorke 10 km 06:22 1:03:44
23 Zerina Balić (#124) Seniorke 10 km 06:26 1:04:23
24 Tanja Mustapic (#074) Seniorke Stolac 10 km 06:36 1:05:59
25 Ermina Joldic (#132) Seniorke 10 km 07:15 1:12:29
26 Emma Hodžić (#063) Seniorke 10 km 07:22 1:13:38
27 Tajma Hodžić (#062) Seniorke 10 km 07:22 1:13:39
28 Anita Lučić (#027) Seniorke Sanus Motus 10 km 07:35 1:15:54
29 Sara Škrba (#135) Seniorke Stolac 10 km 07:36 1:16:02
30 Ana Vila (#015) Seniorke NSoft 10 km 08:04 1:20:39



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Anida Divanovic (#153) Seniorke 0 km DNS
32 Mirela Papac (#028) Seniorke Sanus Motus Mostar 0 km DNS
33 Sanja Elezovic (#072) Seniorke Stolac 0 km DNS
34 Ana Ćosić Seniorke Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
35 Andrea Begić Seniorke 0 km Registered
36 Dijana Škegro Seniorke Basic Running Club 0 km Registered
37 Elma Kanlić Seniorke Škola Trčanja Goražde 0 km Registered
38 Irma Mandarić Seniorke 0 km Registered
39 Issa Tucovic Seniorke Individualno 0 km Registered
40 Ivana Zovko Seniorke 0 km Registered
41 Monika Ivanković Seniorke AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
42 Radmila Maksimovic Seniorke 0 km Registered
43 Selma Brčić Seniorke 0 km Registered
44 Taiba Dizdarevic Seniorke Stolac 0 km Registered
45 Tijana Soja Seniorke 0 km Registered
46 Zlata Begić Seniorke Ind 0 km Registered

10k Kategorija: Veteranke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emira Miličević (#036) Veteranke 10 km 05:29 0:54:54
2 Antonela Pehar (#035) Veteranke Sanus Motus 10 km 05:47 0:57:46
3 Lejla Kosović (#029) Veteranke Sanus Motus 10 km 06:29 1:04:47
4 Lejla Muslić (#044) Veteranke 10 km 06:41 1:06:47
5 Snjezana Jurilj (#037) Veteranke Sanus Motus 10 km 06:45 1:07:33
6 Belma Hamza Veteranke 0 km Registered
7 Biljana Taslak Veteranke Ind 0 km Registered
8 Harisa Smajic Veteranke Sloboda Tehnograd 0 km Registered
9 Ivana Perlain-Uzunović Veteranke 0 km Registered
10 Selma Salčin Veteranke 0 km Registered
11 Vesna Andree Zaimović Veteranke Radiosarajevo.ba 0 km Registered



Dječija trka Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adin Frenjo Muška 0 km Registered
2 Adin Obradović Muška 0 km Registered
3 Adin Tipura Muška 0 km Registered
4 Adin Vele Muška 0 km Registered
5 Adrian Pokrajčić Muška 0 km Registered
6 Afan Buzaljko Muška 0 km Registered
7 Ahed Halilovoc Muška Nova Vita 0 km Registered
8 Ahmed Moro Muška Usr Treskavica 2019 0 km Registered
9 Ajla Rudić Ženska 0 km Registered
10 Ajlin Hajdarović Ženska 0 km Registered
11 Aleksa Tošović Muška 0 km Registered
12 Aleksandar Leni Perić Muška 0 km Registered
13 Alen Čolaković Muška 0 km Registered
14 Ali Dizdar Muška 0 km Registered
15 Alina Mulać Ženska 0 km Registered
16 Amar Frenjo Muška 0 km Registered
17 Amar Karadža Muška 0 km Registered
18 Amar Obradović Muška 0 km Registered
19 Amar Tikveša Muška Škola Atletike Mostat 0 km Registered
20 Amelie Le Grice Ženska 0 km Registered
21 Amina Gološ Ženska 0 km Registered
22 Amina Gološ Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
23 Amina Halilovic Ženska Nova Vita 0 km Registered
24 Aneta Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Registered
25 Ante Leko Muška 0 km Registered
26 Antea Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Registered
27 Anur Cerkez Muška Stolac 0 km Registered
28 Arman Ðonko Muška Kukavac 0 km Registered
29 Asja Razić Ženska 0 km Registered
30 Asja Rudić Ženska 0 km Registered
31 Ayan Catovic Muška 0 km Registered
32 Benjamin Penava Muška 0 km Registered
33 Dalal Arapović Ženska 0 km Registered
34 Dalia Beća Ženska 0 km Registered
35 Danijel Brkić Muška 0 km Registered
36 David Filipović Muška 0 km Registered
37 Davud Behram Muška Skola Atletike Mostar 0 km Registered
38 Davud Imamović Muška 0 km Registered
39 Davud Redžić Muška 0 km Registered
40 Deni Dedić Muška 0 km Registered
41 Dino Jakirovic Muška 0 km Registered
42 Dominik Bošnjak Muška 0 km Registered
43 Dzana Baljić Ženska 0 km Registered
44 Džana Kajan Ženska 0 km Registered
45 Džejla Sabljić Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
46 Edis Tabak Muška Akpace 0 km Registered
47 Ela Čerkić Ženska 0 km Registered
48 Elna Ahmetović Ženska 0 km Registered
49 Ema Zubović Ženska Stolac 0 km Registered
50 Emanuel Karačić Muška 0 km Registered
51 Emin Razić Muška 0 km Registered
52 Emina Čolaković Ženska 0 km Registered
53 Emre Martinović Muška Stolac 0 km Registered
54 Ena Kekić Ženska 0 km Registered
55 Farah Maric Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
56 Faris Ackar Muška 0 km Registered
57 Fatima Rizvanović Ženska 0 km Registered
58 Feđa Kaplan Muška 0 km Registered



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Finlay Le Grice Muška 0 km Registered
60 Fran Šutalo Muška 0 km Registered
61 Frano Kasalo Muška NK Troglav 0 km Registered
62 Hamza Gerin Muška 0 km Registered
63 Hamza Sabljić Muška 0 km Registered
64 Hana Sabljić Ženska 0 km Registered
65 Hana Tipura Ženska 0 km Registered
66 Hanna Cehic Ženska Skola Atletike Mostar 0 km Registered
67 Harisa Obradovic Ženska 0 km Registered
68 Harun Kajan Muška 0 km Registered
69 Harun Šator Muška 0 km Registered
70 Helena Šutalo Ženska 0 km Registered
71 Ilan Jakirović Muška 0 km Registered
72 Iman Čolaković Ženska 0 km Registered
73 Iva Šutalo Ženska 0 km Registered
74 Ivan Mustapić Muška 0 km Registered
75 Ivano Prce Muška 0 km Registered
76 Jakub Pandur Muška SD Reflex Mostar 0 km Registered
77 Kan Čolaković Muška 0 km Registered
78 Karlo Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Registered
79 Katrin Bošnjak Ženska 0 km Registered
80 Kemal Trbonja-Kapic Muška Stolac 0 km Registered

81 Kenan Konjić Muška Atletski Klub Sanus Motus
Mostar 0 km Registered

82 Kenan Nuhanovic Muška 0 km Registered
83 Kerim Ðonko Muška Kukavac 0 km Registered
84 Kjara Bošnjak Ženska 0 km Registered
85 Lamija Tica Ženska Stolac 0 km Registered
86 Lamija Tule Ženska 0 km Registered
87 Lamija Đulić Ženska 0 km Registered
88 Lana Čolaković Ženska 0 km Registered
89 Lana Pejčinović Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
90 Leila Marić Ženska 0 km Registered
91 Lejla Gološ Ženska 0 km Registered
92 Leona Pehar Ženska 0 km Registered
93 Leonardo Talić Muška Judo Borsa 0 km Registered
94 Lorna Dženanović Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
95 Luka Antonijević Muška Škola Atletike Mostar ŠAM 0 km Registered
96 Luka Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Registered
97 Mahir Rudić Muška 0 km Registered
98 Mahir Terko Muška 0 km Registered
99 Malik Kaplan Muška 0 km Registered

100 Marin Leko Muška 0 km Registered
101 Marisa Sefo Ženska 0 km Registered
102 Marko Bošnjak Muška 0 km Registered
103 Marko Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Registered
104 Mehmed Bajramovic Muška 0 km Registered
105 Merjem Šabanović Ženska 0 km Registered
106 Mia Čolo Ženska 0 km Registered
107 Mia Pehar Ženska 0 km Registered
108 Mihael Pokrajčić Muška 0 km Registered
109 Mihael Zadro Muška 0 km Registered
110 Mirko Soča Muška Škola Atletike Mostar 0 km Registered
111 Mirza Mulać Muška 0 km Registered
112 Mirza Razic Muška 0 km Registered
113 Nadin Maslo Muška 0 km Registered
114 Nadja Čolaković Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
115 Naila Tica Ženska Stolac 0 km Registered
116 Naila Vele Ženska 0 km Registered
117 Nastasja Tamindzija Ženska PFC Nastasja 0 km Registered



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
118 Nađa Maric Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
119 Nejla Gološ Ženska 0 km Registered
120 Nejla Obradović Ženska 0 km Registered
121 Pavle Samardzic Muška 0 km Registered
122 Petra Kožul Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
123 Rejjan Elezovic Muška 0 km Registered
124 Rijad Imamović Muška 0 km Registered
125 Sabljić Ibrahim Muška 0 km Registered
126 Sajra Obradovic Ženska OZRK Iskra Stolac 0 km Registered
127 Salih Edi Mulać Muška 0 km Registered
128 Sara Jurica Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
129 Sara Perić Ženska 0 km Registered
130 Sarah Dźajić Ženska 0 km Registered
131 Sead Behmen Muška 0 km Registered
132 Sergej Karić Muška 0 km Registered
133 Sofija Krnojelac Ženska 0 km Registered
134 Tamara Krezić Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
135 Tarik Šarić Muška 0 km Registered
136 Tin Prce Muška 0 km Registered
137 Uma Arapović Ženska 0 km Registered
138 Una Turkovic Ženska 0 km Registered
139 Vahida Mulac Ženska 0 km Registered
140 Vedad Nuhanovic Muška 0 km Registered
141 Vedad Rudić Muška 0 km Registered
142 Veronika Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Registered
143 Vinko Pokrajčić Muška 0 km Registered
144 Zehra Rizvanović Ženska 0 km Registered

Dječija trka Kategorija: Muška
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adin Frenjo Muška 0 km Registered
2 Adin Obradović Muška 0 km Registered
3 Adin Tipura Muška 0 km Registered
4 Adin Vele Muška 0 km Registered
5 Adrian Pokrajčić Muška 0 km Registered
6 Afan Buzaljko Muška 0 km Registered
7 Ahed Halilovoc Muška Nova Vita 0 km Registered
8 Ahmed Moro Muška Usr Treskavica 2019 0 km Registered
9 Aleksa Tošović Muška 0 km Registered
10 Aleksandar Leni Perić Muška 0 km Registered
11 Alen Čolaković Muška 0 km Registered
12 Ali Dizdar Muška 0 km Registered
13 Amar Frenjo Muška 0 km Registered
14 Amar Karadža Muška 0 km Registered
15 Amar Obradović Muška 0 km Registered
16 Amar Tikveša Muška Škola Atletike Mostat 0 km Registered
17 Ante Leko Muška 0 km Registered
18 Anur Cerkez Muška Stolac 0 km Registered
19 Arman Ðonko Muška Kukavac 0 km Registered
20 Ayan Catovic Muška 0 km Registered
21 Benjamin Penava Muška 0 km Registered
22 Danijel Brkić Muška 0 km Registered
23 David Filipović Muška 0 km Registered
24 Davud Behram Muška Skola Atletike Mostar 0 km Registered
25 Davud Imamović Muška 0 km Registered
26 Davud Redžić Muška 0 km Registered
27 Deni Dedić Muška 0 km Registered
28 Dino Jakirovic Muška 0 km Registered



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Dominik Bošnjak Muška 0 km Registered
30 Edis Tabak Muška Akpace 0 km Registered
31 Emanuel Karačić Muška 0 km Registered
32 Emin Razić Muška 0 km Registered
33 Emre Martinović Muška Stolac 0 km Registered
34 Faris Ackar Muška 0 km Registered
35 Feđa Kaplan Muška 0 km Registered
36 Finlay Le Grice Muška 0 km Registered
37 Fran Šutalo Muška 0 km Registered
38 Frano Kasalo Muška NK Troglav 0 km Registered
39 Hamza Gerin Muška 0 km Registered
40 Hamza Sabljić Muška 0 km Registered
41 Harun Kajan Muška 0 km Registered
42 Harun Šator Muška 0 km Registered
43 Ilan Jakirović Muška 0 km Registered
44 Ivan Mustapić Muška 0 km Registered
45 Ivano Prce Muška 0 km Registered
46 Jakub Pandur Muška SD Reflex Mostar 0 km Registered
47 Kan Čolaković Muška 0 km Registered
48 Karlo Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Registered
49 Kemal Trbonja-Kapic Muška Stolac 0 km Registered

50 Kenan Konjić Muška Atletski Klub Sanus Motus
Mostar 0 km Registered

51 Kenan Nuhanovic Muška 0 km Registered
52 Kerim Ðonko Muška Kukavac 0 km Registered
53 Leonardo Talić Muška Judo Borsa 0 km Registered
54 Luka Antonijević Muška Škola Atletike Mostar ŠAM 0 km Registered
55 Luka Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Registered
56 Mahir Rudić Muška 0 km Registered
57 Mahir Terko Muška 0 km Registered
58 Malik Kaplan Muška 0 km Registered
59 Marin Leko Muška 0 km Registered
60 Marko Bošnjak Muška 0 km Registered
61 Marko Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Registered
62 Mehmed Bajramovic Muška 0 km Registered
63 Mihael Pokrajčić Muška 0 km Registered
64 Mihael Zadro Muška 0 km Registered
65 Mirko Soča Muška Škola Atletike Mostar 0 km Registered
66 Mirza Mulać Muška 0 km Registered
67 Mirza Razic Muška 0 km Registered
68 Nadin Maslo Muška 0 km Registered
69 Pavle Samardzic Muška 0 km Registered
70 Rejjan Elezovic Muška 0 km Registered
71 Rijad Imamović Muška 0 km Registered
72 Sabljić Ibrahim Muška 0 km Registered
73 Salih Edi Mulać Muška 0 km Registered
74 Sead Behmen Muška 0 km Registered
75 Sergej Karić Muška 0 km Registered
76 Tarik Šarić Muška 0 km Registered
77 Tin Prce Muška 0 km Registered
78 Vedad Nuhanovic Muška 0 km Registered
79 Vedad Rudić Muška 0 km Registered
80 Veronika Čuljak Muška Čuljak Team 0 km Registered
81 Vinko Pokrajčić Muška 0 km Registered

Dječija trka Kategorija: Ženska
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ajla Rudić Ženska 0 km Registered



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Ajlin Hajdarović Ženska 0 km Registered
3 Alina Mulać Ženska 0 km Registered
4 Amelie Le Grice Ženska 0 km Registered
5 Amina Gološ Ženska 0 km Registered
6 Amina Gološ Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
7 Amina Halilovic Ženska Nova Vita 0 km Registered
8 Aneta Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Registered
9 Antea Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Registered
10 Asja Razić Ženska 0 km Registered
11 Asja Rudić Ženska 0 km Registered
12 Dalal Arapović Ženska 0 km Registered
13 Dalia Beća Ženska 0 km Registered
14 Dzana Baljić Ženska 0 km Registered
15 Džana Kajan Ženska 0 km Registered
16 Džejla Sabljić Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
17 Ela Čerkić Ženska 0 km Registered
18 Elna Ahmetović Ženska 0 km Registered
19 Ema Zubović Ženska Stolac 0 km Registered
20 Emina Čolaković Ženska 0 km Registered
21 Ena Kekić Ženska 0 km Registered
22 Farah Maric Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
23 Fatima Rizvanović Ženska 0 km Registered
24 Hana Sabljić Ženska 0 km Registered
25 Hana Tipura Ženska 0 km Registered
26 Hanna Cehic Ženska Skola Atletike Mostar 0 km Registered
27 Harisa Obradovic Ženska 0 km Registered
28 Helena Šutalo Ženska 0 km Registered
29 Iman Čolaković Ženska 0 km Registered
30 Iva Šutalo Ženska 0 km Registered
31 Katrin Bošnjak Ženska 0 km Registered
32 Kjara Bošnjak Ženska 0 km Registered
33 Lamija Tica Ženska Stolac 0 km Registered
34 Lamija Tule Ženska 0 km Registered
35 Lamija Đulić Ženska 0 km Registered
36 Lana Čolaković Ženska 0 km Registered
37 Lana Pejčinović Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
38 Leila Marić Ženska 0 km Registered
39 Lejla Gološ Ženska 0 km Registered
40 Leona Pehar Ženska 0 km Registered
41 Lorna Dženanović Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
42 Marisa Sefo Ženska 0 km Registered
43 Merjem Šabanović Ženska 0 km Registered
44 Mia Čolo Ženska 0 km Registered
45 Mia Pehar Ženska 0 km Registered
46 Nadja Čolaković Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
47 Naila Tica Ženska Stolac 0 km Registered
48 Naila Vele Ženska 0 km Registered
49 Nastasja Tamindzija Ženska PFC Nastasja 0 km Registered
50 Nađa Maric Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
51 Nejla Gološ Ženska 0 km Registered
52 Nejla Obradović Ženska 0 km Registered
53 Petra Kožul Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
54 Sajra Obradovic Ženska OZRK Iskra Stolac 0 km Registered
55 Sara Jurica Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
56 Sara Perić Ženska 0 km Registered
57 Sarah Dźajić Ženska 0 km Registered
58 Sofija Krnojelac Ženska 0 km Registered
59 Tamara Krezić Ženska Škola Atletike Mostar 0 km Registered
60 Uma Arapović Ženska 0 km Registered
61 Una Turkovic Ženska 0 km Registered



Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
62 Vahida Mulac Ženska 0 km Registered
63 Zehra Rizvanović Ženska 0 km Registered


